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Мрежен
системкако поддршка

во секојдневната работа
Од богат избор на декори преку најновите 
технолошки иновации  до огромна палета на 
поврзани пакети, услуги и производи.

... сè е осмислено за да може да
работите брзо, сигурно и успешно. 

Во EGGER сè почнува од Вас.

Нови декори и 
структури

 за неисцрпни 
можности

 на примена

Достапна и 
брза набавка 
на производите 
преку 
глобалната 
дистрибутерска 
мрежа

Богат избор на 
компатибилни 
производи се од 
едно место

Извор на 
инспирација

Трендови, 9 полиња, идејни  
комбинации

→

Сите потребни 
услуги за 

максимално да 
се искористи 
потенцијалот 

на нашите 
производи
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Производи
Мебел и внатрешно 
уредување

Дизајнирате дом или пак комерцијален простор? 
Потребна ви е оплеменета иверица за кујна или пак 
за деловен простор? Или можеби спорогоречки 
материјали за хотели или апартмани? Тука ќе најдете 
се на едно место. Со достапноста на широкиот спектар 
на декорите скоро во сите типови на материјали, 
со лесните услови за нарачка и достава Egger Ви 
овозможува максимална слобода во дизајнирањето. 
Пристапот до нашите производи никогаш не бил 
полесен и побрз до сега.
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Сеопфатни решенија                   
              компатибилни продукти

Техничките, естетските, економските и 
еколошките ограничувања понекогаш се 
вистински предизвик за реализирање на 
проекти. Со Egger декор колекцијата  
2017-2019 можете да дојдете до 
најсоодветното решение за вашите потреби.
Без компромис во однос на бојата и 
својствата, можете целосно да останете 
фокусирани на потребите на Вашите клиенти.

Сеопфатен спектар на декори од класични до 
модерни, индустриски стилови

Богат избор на декори аплицирани на 
различни врсти на материјали

Комбинирање на исти декори со различни 
материјали: кујнска плотна, ѕидна облога 
и оплеменета иверица можат да бидат 
со потполно ист декор и тука веќе немате 
потреба од компромис.

Потполна сигурност при користење на 
еколошки прифатливи производи

Покрај големата колекција на понудени 
материјали како што се меламинските 
оплеменети иверици, ламинат и кант траки, 
исто така имаме и богата понуда на плочест 
материјал кој може да биде и водоотпорен 
или спорогоречки. Исто така нудиме и 
сирови плочи со завршна обработка, која 
овозможува фарбање и лакирање.

За повеќе информации посетете ја нашата 
веб страна:

 www.egger.com

Ваши придобивки:

→

→

→

→

→
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Структури
Нашиот стремеж е да постигнеме автентичност 
во сите декори, затоа посебно внимание 
обрнуваме не само на изгледот туку и на 
чувството на допир. Секоја од текстурите дава 
посебен карактер на декорот, длабински и 
реалистичен. Тие ви овозможуваат да создавате 
проекти со висока вредност.

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.

Нова 
генерација
на структури

→

Во сè се раководиме според Вашите потреби. 
Затоа многу вложивме во иновации и успеавме 
да развиеме декори и структури кои одговараат 
на вашата желба за производите, и не само што 
изгледаат природно, туку имаат и релистичен 
допир. 
Благодарение на неодамнешните достигнувања 
во нашето развивање на производите, го 
создадовме Feelwood, следната генерација 
на производи кај кои при вклопувањето на 
структурата и принтот настануваат завршни 
слоеви со висок квалитет. 

+389 (0)2 203 5377   •   prodizajn@pro-dizajn.mk   •   prodizajn@hotmail.com   •   www.pro-dizajn.mk



10 ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава. 11+389 (0)2 203 5377   •   prodizajn@pro-dizajn.mk   •   prodizajn@hotmail.com   •   www.pro-dizajn.mk

FEELWOOD
- името кажува сè.

Со напредниот технолошки развој паралелно ги 
развивавме и нашите декори. Врвот на тој развој 
е нашата последна иновација со која успеавме да 
создадеме декори со реален изглед како визуелно така 
и на допир. Нашата цел е да создадеме богата понуда за 
лесно задоволување на потребите на Вашите клиенти. 

Автентичен изглед
Речиси е невидлива разликата помеѓу 
меламинските декори  на Egger и вистинскиот 
фурнир и масив.

Трајност и постојаност на 
светлина
Предност на нашата иновативна технологија 
е создавањето на материјал кое траен и 
отпорен на светлина. При замена и дополна 
бојата е совршена и идентична.

Feelwood декори за повеќе 
типови на материјали
Реалистичните декори се достапни и 
можеме да ги аплицираме на иверица, 
медијапан, на работни плочи, ѕидни облоги 
и на компакт плочи. За да го комплетираме 
изгледот во целост Ви нудиме АБС кант 
траки со идентичен декоративен ефект.

Шанса за нови можности
Престижниот изглед и чувството при допир 
на нашите нови површини овозможуваат 
целосно нова опција на нашите купувачи. 
Произведувачите на мебел сега може да 
претстават повисоко ниво на вредност на 
мебелот, вратите и кујните. Проектантите и 
изведувачите на работите при опремувањето 
сега може да понудат поквалитетен изглед за 
пониска цена.
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Feelwood Nature
За оваа структура карактеристично е автентичното, допирно 
доживување. Чворовите и изгледот на даски оставаат природен 
впечаток кој потсетува на полно дрво. 

Feelwood Crafted
На оваа површина има меѓуигра на мат и светли сјајни елементи.
Мат изгледот и благо четканите пори на површината даваат 
прекрасна длабочина и исклучително природен изглед
вклучувајќи го и седефастиот сјај. 

Feelwood Rift
На оваа површина има меѓуигра на мат и светли сјајни елементи.
Мат изгледот и благо четканите пори на површината даваат  
прекрасна длабочина и исклучително природен изглед вклучувајќи 
го и седефастиот сјај. 

Feelwood Pinegrain
Структурата прикажува изглед на длабоко четкано меко дрво, со 
високовреден седефаст ефект, благодарение на мат и сјајните 
елементи. Во комбинација со уни декорите, делува како фарбано 
или лакирано полно дрво. 

Feelwood Nature
Впечатокот на длабоко четкани, но истовремено и многу природни мат 
површини, дава исклучителна автентичност на многу типови дрва.

Felwood структури
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Структури за дрвни декори Структури за мазни декори
Кај изборот на дрвни декори, сè повеќе, наместо рамни структури, бираат декори со 
тактилна компонента, без разлика дали се работи за елегантни или рустични мотиви. 

Smoothtouch Matt оваа структура дава мат и 
природен изглед. Дава мат ефект кај унидекорирте.

Smoothtouch Pearl минибисерна текстура со среден 
сјај. Оваа структура е рапава, многу издржлива и најдобра примена 
наоѓа кај унидекорите. 

Deepskin Rough оваа текстура дава исклучително 
автентичен и реалистичен изглед и е применета кај декорите кои 
имитираат масив 

Omnipore Matt оваа структура варира со пори со 
различни длабини што и дава на површината природен изглед. 
Светлата основа под структурата и дава пријатен свиленкаст изглед.

ST9

ST2

ST10

ST12

Smoothtouch Velvet нежна и мазна површина со 
мала содржина на сјај. Применета е кај некои дрвни декори.

High Gloss висок сјај  нежна и мазна површина со многу 
висок сјај особено  соодветна за унидекорите.

Semi Matt полу мат е мазна површина без текстура.

Deepskin Linear  е структура со ефект на длабински 
четкани пори со матирани и сјајни сегменти. Оваа површина има 
линеарни длабиснки шари во боите на дрво, што и дава природен 
изглед. 

ST15

HG

SM

ST22

→ →
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Структури за мотиви на камен и 
Kерамика
Длабоките структури, реалистичниот сјај и суптилните тактилни површини им даваат на 
нашите декори автентичност и карактеристики на масивни работни површини. Вистинскиот 
камен, бетон и метал може да бидат исклучително скапи и непрактични. Но, тоа не значи 
дека мора да се откажете од нив во своите проекти - нивниот автентичен изглед може да се 
постигне со нашите работни плочи. 

Matex Plaster  оваа структура има ефект на обработка со 
шпакла и во исто време  дава ефект на и длабинска и груба обработка 
а сепак содржи и нежни и сјајни тонови.  Репрдукцијата на бетон, 
метал и камен е дотолку автентична што тешко може да се забележи 
разликата од оригиналот.

ST16

Matex Rough Matt кога станува збор за работни 
површини  потребата од мат површина во комбинација со ефект на 
камен се зголемува. Оваа структура дава фект на нежно брусена 
камена површина.

Matex Granit оваа површински грубо рапава површина 
создава природен изглед на декорите кои го имитираат каменот. 
Самата рапавост и дава поголема отпорност на механички  
оштетувања.

ST76

ST82

Matex Ceramic оваа текстура е претставена преку 
мешавина помеѓу мат и сјајните сегменти кои симулираат керамичка 
површина

Matex Rock  површина со ефект на измиен сатиниран 
гранит е идеален за унидекорите.

ST87

ST89

→



18 ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава. 19+389 (0)2 203 5377   •   prodizajn@pro-dizajn.mk   •   prodizajn@hotmail.com   •   www.pro-dizajn.mk

Колекција на Декори
2019-2020

Овие стилови се добро концепирана и интелигентна комбинација
на декори и структури кои ги прикажуваат најновите трендови
во светот за внатрешно уредување и изработка на мебел.
Нашите нови декори ги создадовме токму со цел за тие трендови.

Систем на 9 полиња
Ваша креативност.  
Ваши идеи.

На архитектите и производителите често им се потребни инспирација и совети.

Со системот на 9 полиња може да бидете исклучително ефикасни и успешни
и покрај големата разновидност на декори од нашата колекција.

Земете ја, на пример, меѓата на трендот од бели бои. Нашата палета на бели нијанси е огромна.
Кога би ги претставиле нијансите како долга низа на бои, би било многу тешко да се одбере онаа
вистинската. Но, во компактните групи од 9 полиња нијансите се така разделени за да може брзо
да се споредат.

На тој начин на архитектите и на произведувачите им се нудат многу повеќе различни комбинации,
па своите проекти ќе може да ги усогласат според актуелните трендови на дизајнирањето. 
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Оплеменета
Иверица

Уни декори, дрвни декори, метал и камен
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Мултинаменски 
материјал меламинска 
оплеменета иверица

Совршен материјал кога станува збор за 
широка употреба за кујнски елементи, 
гардеробери, ѕидно обложување. 
Оплеменетата иверица е материјал 
конструиран од компресирано јадро од 
иверки површински облагородена со 
декоративна штампана хартија, што не бара 
дополнителна обработка освен кантирање.

Eurodecor MFC Декоративна импрегнирана хартија

Композит- компресирана иверица

Декоративна импрегнирана хартија
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УниДекор
Egger Унидекор материјалите се иверица 

оплеменета со меламинска фолија чија 
примена е за изработка на мебел за 

внатрешни затворени простори.

Унидекорите ги има во широка 
палета на бои со неколку структури 
како ST2, ST9 и ST16. Отпорноста на 

меламинската фолија на топлина 
зависи од времетраењето на 

изложеноста на топлина. Имено, за 
долга и континуирана изложеност 

максималната температура која може 
да ја издржи е 50⁰С. Континуирана 

изложеност на топлина повисока од 
50⁰С може да резултира со пукнатини 

на меламинската фолија и нејзино 
менување на првобитната форма.

Оплеменета иверица/ Уни Декор
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U104 ST9 Алабастер 

U113 ST9 Памук Беж

H3326 ST28

H3303 ST10

H1399 ST10

H3154 ST36

F148 ST82

F274 ST9

F311 ST87

F310 ST87

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Алабастер бела ST9. Топол тон на бела боја, 
погодна за комбинации со класични дрвени 
декори. Со структурата ST9 (Smoothtouch Matt) 
изгледа природно како мат лакирана површина.

Памук беж ST9. Има неутрален тон на крем кој 
наликува на памук. Поради својата воздржаност, 
оваа боја е многу флексибилна за комбинација 
и е компатибилна со скоро сите дрвени декори и 
репродукции на материјали, како и со еднобојните 
декори. Со структурата ST9 (Smoothtouch Matt) 
изгледа природно како мат лакирана површина.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5797

2349

6282

5827

5833

6105

5862

3918

3919

6882

2.781
4.285

3.352

10

42

57

106

10

42

106

U104 ST9 Алабастер 18mm

U104 ST9 Алабастер 25mm

U113 ST9 Памук беж 18mm

АБС U104 ST9 23/04 Алабастер

АБС U104 ST9 23/2 Алабастер

АБС U104 ST9 28/2 Алабастер

АБС U104 ST9 43/2 Алабастер

АБС U113 ST9 Памук беж 23/04

АБС U113 ST9 Памук беж 23/2

АБС U113 ST9 Памук беж 43/2

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U114 ST9 Брилијантна Жолта 

U156 ST9 Беж Песок

H1399 ST10

F311 ST87

H3711 ST9

H3732 ST10

F641 ST16

H1277 ST9

H3732 ST10

H1424 ST22

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Брилијантно жолта ST9. Најсоодветена е како 
акцент, на пример, со декор на темно дрво. 
Благодарение на храброста, се смета за една 
од нашите основни тонови. Со структурата ST9 
(Мат Smoothtouch) изгледа природно како мат 
лакирана површина.

Беж песок ST9. Има тон на црвеникав-беж песок 
што изгледа добро во различни комбинации. Тоа 
е тон, што претставува хармонична комбинација 
и на речиси секој вид на дрво изгледа топло, но 
неутрално. Со структурата ST9 (Мат Smoothtouch) 
изгледа природно како мат лакирана површина.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

764

5792

6367

677

5398

5838

5829

5861

3.547

3.352

10

42

106

10

42

106

U114 ST9 Брилијантно 
жолта 18mm

U156 ST9 Беж песок 18mm

АБС U114 ST9 23/04 Брилијантно жолта

АБС U114 ST9 23/2 Брилијантно жолта

АБС U114 ST9 43/2 Брилијантно жолта

АБС U156 ST9 23/04 Беж песок

АБС U156 ST9 23/2 Беж песок

АБС U156 ST9 43/2 Беж песок

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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U200 ST9 Темен Беж

U201 ST9 Камено Сива

H1151 ST10

H1387 ST10

H1199 ST12

F081 ST82

H3170 ST12

H3326 ST28

F093 ST15

H1399 ST10

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Темен беж ST9.Тонот на оваа боја има значително 
црвеникав карактер. Бидејќи е боја со среден 
интензитет, во спектарот е помеѓу беж и 
кафена. Комбинации со декори од светло дрво 
и репродукции на камен со боја на песок се 
многу хармонични. Со структурата ST9 (Smooth-
touch Matt) изгледа природно како мат лакирана 
површина.

Камено Сива ST9.Овозможува бројни 
комбинации, со ладни сиви тонови, делува 
прилично топло, додека со декорите во беж и 
кафени нијанси делува сиво. Благодарение на 
средниот интезитет на боја, се вклопува со многу 
дрвени декори и го репродуцира материјалот, па 
затоа често се користи за најразлични примени. 
Со структурата ST9 (Smoothtouch Matt) изгледа 
природно како мат лакирана површина.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5997

5798

5984

6143

5927

5865

5867

5828

3.547

3.547

10

42

106

10

42

106

U200 ST9 Темен Беж 18mm

U201 ST9 Камено Сива 18mm

АБС U200 ST9 23/04 Темен Беж

АБС U200 ST9 23/2 Темен Беж

АБС U200 ST9 43/2 Темен Беж

АБС U201 ST9 23/04 Камено Сива

АБС U201 ST9 23/2 Камено Сива

АБС U201 ST9 43/2 Камено Сива

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U216 ST9 Светол Беж

U222 ST9 Крем Беж

H3303 ST10

H1250 ST36

F651 ST82

H1582 ST15

H3114 ST9

H3058 ST22

H3453 ST22

F311 ST87

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Беж ST9. Има нијанса на светол тон кој е многу 
флексибилен за употреба. Со структурата ST9 
(Smoothtouch Matt) изгледа природно како мат 
лакирана површина.

Беж песок ST9. Има тон на црвеникав-беж песок 
што изгледа добро во различни комбинации. Тоа 
е тон, што претставува хармонична комбинација 
и на речиси секој вид на дрво изгледа топло, но 
неутрално. Со структурата ST9 (Мат Smoothtouch) 
изгледа природно како мат лакирана површина.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5793

5796

6169

5837

5845

5858

5850

5847

5884

5854

3.352

3.547
4.506

10

42

106

10

42

57

106

U216 ST9 Светол Беж 18mm

U222 ST9 Крем беж 18mm

U222 ST9 Крем беж 25mm

АБС U216 ST9 23/04 Светол Беж

АБС U216 ST9 23/2 Светол Беж

АБС U216 ST9 43/2 Светол Беж

АБС U222 ST9 23/04 Крем беж

АБС U222 ST9 23/2 Крем беж

АБС U222 ST9 28/2 Крем беж

АБС U222 ST9 43/2 Крем беж

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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U321 ST9 Црвена

U332 ST9 Портокал

F651 ST16

H3006 ST22

H1101 ST12

F547 ST9

H3702 ST12

H3325 ST28

H1199 ST12

H3711 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Црвена ST9. Интензивна црвена, е идеална како 
боја акцент. Поради својата динамичност е една 
од нашите основни тонови на бои. Со структурата 
ST9 (Мат Smoothtouch) изгледа природно како мат 
лакирана површина.

Портокал ST9. Чиста и светла портокалова е 
најсоодветен акцент на многу светли или многу 
темни репродукции на материјали. Поради 
нејзината живост, таа се смета за една од нашите 
основни бои. Со структурата ST9 (Smoothtouch 
Matt) изгледа природно како мат лакирана 
површина.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5876

2555

5522

5521

5887

6947

6263

6255

6266

3.883

3.883

10

42

106

10

 25

42

106

U321 ST9 Црвена 18mm

U332 ST9 Портокал 18mm

АБС U321 ST9 22/04 Црвена

АБС U321 ST9 23/2 Црвена

АБС U321 ST9 43/2 Црвена

АБС U332 ST9 23/04 Портокал

АБС U332 ST9 23/08 Портокал

АБС U332 ST9 23/2 Портокал

АБС U332 ST9 43/2 Портокал

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U337 ST9 Фуксија Розе

U363 ST9 Фламинго Розе

F029 ST89

F186 ST9

H3090 ST22

H3702 ST10

H3860 ST9

H1277 ST9

H1387 ST10

F1137 ST12

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Фуксија розе ST9. Mоже да биде невообичаен 
и интензивен акцент на бел или сив дрвен 
декор или бетон. Често се користи во детските 
соби. Но, добар избор e за модерна внатрешна 
декорација во продажни или изложбени простори. 
Со структурата ST9 (Smoothtouch Matt) изгледа 
природно како мат лакирана површина.

Фламинго розе ST9.Погодна е за посебна примена 
на пр. детски соби. Но, добар избор е и за 
модерна внатрешна декорација во продажни 
или изложбени простори. Изгледа одлично во 
комбинација со бело дрво, сиво дрво или бетон. 
Со структурата ST9 (Smoothtouch Matt) изгледа 
природно како мат лакирана површина.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5779

5788

3734

3736

5835

5904

5883

5900

3.883

3.883

10

42

106

10

42

106

U337 ST9 Фуксија розе 
18mm

U363 ST9 Фламинго 
розе 18mm

АБС U337 ST9 23/04 Фуксија розе

АБС U337 ST9 23/02 Фуксија розе

АБС U337 ST9 43/02 Фуксија розе

АБС U363 ST9 23/04 Фламинго розе

АБС U363 ST9 23/2 Фламинго розе

АБС U363 ST9 43/2 Фламинго розе

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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U504 ST9 Тиролска Сина

U522 ST9 Хоризонт Сина

F509 ST2

H1424 ST22

H3430 ST22

H1486 ST36

H3170 ST12

H1334 ST9

H3156 ST12

F028 ST89

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Тиролска Сина ST9. Тон на сиво-сина боја, кој 
поради својата пригушеност создава хармоничнa 
комбинација со модерните декори на природно 
дрво што содржат сива боја. Оваа боја често 
се среќава во комбинација со декори од бело 
и светло дрво во скандинавскиот дизајн. Со 
структурата ST9 (Smoothtouch Matt) изгледа 
природно како мат лакирана површина.

Хоризонт сина ST9.Припаѓа на пастелните нијанси, 
кои поради нивната пригушеност создаваат 
хармонични комбинации со модерните декори 
на природно дрво што содржат сива боја. Оваа 
боја често се среќава во комбинација со декор 
на бело и светло дрво во скандинавскиот дизајн. 
Со структурата ST9 (Smoothtouch Matt) изгледа 
природно како мат лакирана површина.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5879

6262

5881

5898

5889

6250

6261

6256

3.883

3.547

10

42

106

 25

42

106

U504 ST9 Тиролска 
Сина 18mm

U522 ST9 Хоризонт 
сина 18mm

АБС U504 ST9 23/04 Тиролска Сина

АБС U504 ST9 23/2 Тиролска Сина

АБС U504 ST9 43/2 Тиролска Сина

АБС U522 ST9 23/08 Хоризонт сина

АБС U522 ST9 23/2 Хоризонт сина

АБС U522 ST9 43/2 Хоризонт сина

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U626 ST9 Киви Зелена

U630 ST9 Лимон Зелена

H3433 ST22

H3711 ST9

H3342 ST28

H1277 ST9

F649 ST16

H3702 ST10

H1213 ST33

F187 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Киви зелена ST9. Заситена жолто-зелена, киви 
зелената изгледа како да е дојдена директно од 
природата, па изгледа одлично со автентичните 
дрвени декори. Со структурата ST9 (Smoothtouch 
Matt) дејствува природно како мат лакирана 
површина.

Лимон зелена ST9. Поради нејзината смела 
природа се смета за една од нашите основни 
нијанси. Бојата добива дополнителна јасност во 
комбинација со чисто бела боја. Во комбинација 
со темни или сиви материјали, како што е бетон, 
служи како акцентна боја на внатрешниот дизајн. 
Со структурата ST9 (Мат Smoothtouch) изгледа 
природно како мат лакирана површина.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5877

876

6107

5923

6106

5908

6948

6271

856

5758

3.883

3.883

10

25

42

106

10

25

42

106

U626 ST9 Киви зелена 
18mm

U630 ST9 Лимон зелена 
18mm

АБС U626 ST9 23/04 Киви зелена

АБС U626 ST9 23/08 Киви зелена

АБС U626 ST9 23/2 Киви зелена

АБС U626 ST9 43/2 Киви зелена

АБС U630 ST9 23/04 Лимон зелена

АБС U630 ST9 23/08 Лимон зелена

АБС U630 ST9 23/2 Лимон зелена

АБС U630 ST9 43/2 Лимон зелена

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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U702 ST9 Кашмир Сива

U702 ST16 Кашмир Сива

H3090 ST22

H3309 ST28

H1486 ST36

H1399 ST10

H3047 ST10

U702 PM

F059 ST89

H1486 ST36

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кашмир Сива ST9. Кашмир сива е топол тон 
на сива боја што со дрво декорите создава 
безвременски и хармонични комбинации. Но, 
може и комбинации со други еднобојни тонови на 
сива или бела. Со структурата ST9 придонесува за 
безвременска неутралност на декор.

Кашмир Сива ST16. Кашмир сива е нијанса на 
топол тон од сива боја, која што со дрвените 
декори создава безвременски комбинации. 
Но, може комбинации и со други еднобојни 
тонови на сива или бела боја. Со структурата 
ST16 (Минерален малтер) на оваа боја и дава 
материјалност што имитира лакирана површина 
на малтер, каде што трагите на движење со 
шпакла сo сé уште се видливи. Во внатрешната 
декорација, оваа боја е погодна за ѕидна 
површина која лесно се одржува, но исто така е 
популарна за во кујни и дневни простории.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

4293

6345

4292

5864

4291

5641

6350

6346

6348

3.547

3.883

20

10

42

106

10

42

106

U702 ST9 Кашмир Сива 
18mm

U702 ST16 Кашмир Сива 
18mm

АБС U702 ST9 22/08 Кашмир Сива

АБС U702 ST9 23/04 Кашмир Сива

АБС U702 ST9 23/2 Кашмир Сива

АБС U702 ST9 43/2 Кашмир Сива

АБС U702 ST16 23/04 Кашмир Сива

АБС U702 ST16 23/2 Кашмир Сива

АБС U702 ST16 43/2 Кашмир Сива

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U708 ST9 Светлo Сива

U727 ST9 Камено Сива

H3156 ST12

H1400 ST9

H1334 ST9

H1146 ST10

F092 ST15

H1176 ST37

H1137 ST12

F311 ST87

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Сива ST9.Неутрална светло сива може да 
се комбинира на многу начини. Можнo e 
комбинациja со други нијанси на сива, но исто 
така можат да се користи како контраст на 
декор од природно дрво. Оваа сива е исто така 
погодна за неутрални површини во внатрешната 
декорација.

Камено сивa ST9.Со топла камен сива може да 
се комбинира многу модерен мебел од дрво 
во сива нијанса. Структурата ST9 Smoothtouch 
Matt со својот кадифен впечаток ја зголемува 
неутралноста на декорот. Поради модерниот и 
природен изглед, овој декор е фаворизиран во 
современиот дизајн.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5775

3292

5780

7785

5836

90678

5851

5915

5846

2484

2485

5849

2.781
4.285

3.544
3.474

10

25

42

57

106

10

42

106

U708 ST9 Светло сива 18mm

U708 ST9 Светло сива 25mm

U727 ST9 Камено сива 18mm

U727 ST9 Камено сива 16mm

АБС U708 ST9 23/04 Светло сива

АБС U708 ST9 23/08 Светло сива

АБС U708 ST9 23/2 Светло сива

АБС U708 ST9 28/2 Светло сива

АБС U708 ST9 43/2 Светло сива

АБС U727 ST9 23/04 Камено сива

АБС U727 ST9 23/2 Камено сива

АБС U727 ST9 43/2 Камено сива

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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U732 ST9 Прав Сива

U741 ST9 Лава Сива

H3450 ST36

H1399 ST10

H3131 ST12

H3047 ST10

H1399 ST10

F547 ST9

F221 ST87

H1113 ST10

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Прав Сива ST9. Прав сива е средно ладна нијанса 
на сива боја. Поради својата неутралност, може 
да се користи во бројни комбинации и затоа има 
широк спектар на употреба. Со структурата ST9 
(Smoothtouch Matt) изгледа природно како мат 
лакирана површина.

Лава сива ST9.Топлата лава сива е фаворит 
во внатрешното уредување и дизајн на мебел, 
бидејќи овој тон на боја се наоѓа во многу 
природни модерни дрвени декори. Можна е 
убава комбинација со нијанса на топло сиви 
дрвени декори. Структурата ST9 Smoothtouch 
Matt со својот кадифен впечаток ја зголемува 
неутралноста на декор.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6038

5778

5980

5988

5976

4696

3009

5809

3.352

3.547

10

42

106

10

42

106

U732 ST9 Прав Сива 18mm

U741 ST9 Лава сива 
18mm

АБС U732 ST9 23/04 Прав Сива

АБС U732 ST9 23/2 Прав Сива

АБС U732 ST9 43/2 Прав Сива

АБС U741 ST9 23/04 Лава

АБС U741 ST9 23/2 Лава

АБС U741 ST9 43/2 Лава

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U748 ST9 Тартуф Кафена

U750 ST9 Тап Сива

H1101 ST12

H3325 ST28

H3991 ST10

H1213 ST33

H3170 ST12

H3453 ST22

F302 ST87

F433 ST10

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Тартуф ST9. Темно кафена, што претставува топол 
контраст, особено со декор од светло дрво, и 
често се користи за мебел во дневна или спална 
соба. Но, неутралната топлина на оваа боја е 
добродојдена за уредување на кафулиња, пекари 
или ресторани. Структурата ST9 Smoothtouch 
Matt со својот кадифен впечаток ја зголемува 
неутралноста на декорот.

Тап Сива ST9. Има одредена топлина што може да 
се користи за неутрален дизајн. Благодарение на 
оваа функција, се користи во канцеларии, аптеки 
или болници. Но, исто така, и при внатрешното 
уредување дава неутрален контраст со дрвен 
декор. Структурата ST9 Smoothtouch Matt со својот 
кадифен впечаток ја зголемува неутралноста на 
декорот.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

4869

6043

5801

90772

4871

5187

5189

5938

5950

6209

3.547

3.547

10

25

42

70

106

10

42

106

U748 ST9 Тартуф Кафена 
18mm

U750 ST9 Тап сива 18mm

АБС U748 ST9 23/04 Тартуф Кафена

АБС U748 ST9 23/08 Тартуф Кафена

АБС U748 ST9 23/2 Тартуф Кафена

АБС U748 ST9 43/08 Тартуф Кафена

АБС U748 ST9 43/2 Тартуф Кафена

АБС U750 ST9 23/04 Тап сива

АБС U750 ST9 23/2 Тап сива

АБС U750 ST9 43/2 Тап сива

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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U767 ST9 Кубанит Сива

U775 ST9 Бело Сива

H3303 ST10

H3991 ST10

H1180 ST37

H3702 ST10

H1615 ST9

F160 ST9

F094 ST15

H3450 ST22

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кубанит сива ST9. Светла, топло сива која може 
да се користи многу неутрално. Многу е складна 
за комбинација со дрвени декори кои содржат 
сива. Структурата ST9 Smoothtouch Matt со својот 
кадифен впечаток ја зголемува неутралноста на 
декорот.

Бело сива ST9. Најсветлата ладна сива боја 
во палетата на EGGER од Уни декори. Изгледа 
речиси бело и може да ги неутрализира големите 
површини. Структурата ST9 Smoothtouch 
Matt со својот кадифен впечаток ја зголемува 
неутралноста на овој декор.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5996

6211

6157

5957

5952

6349

7948

6210

6427

3.547

3.352

10

42

106

10

25

42

106

U767 ST9 Кубанит сива 18mm

U775 ST9 Бело сива 18mm

АБС U767 ST9 23/04 Кубанит сива

АБС U767 ST9 23/2 Кубанит сива

АБС U767 ST9 43/2 Кубанит сива

АБС U775 ST9 23/04 Бело сива

АБС U775 ST9 23/08 Бело сива

АБС U775 ST9 23/2 Бело сива

АБС U775 ST9 43/2 Бело сива

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U788 ST16 Ледено Сива

H3773 ST9 H3860 ST9 H1250 ST36 H3450 ST22

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Ледено сива ST16.Таа е средна нијанса на сива 
која во себе има сина боја. Со дрвен декор, тоа 
создава силен ладен контраст и изгледа добро во 
затемнети комбинации со материјали како бетон.
Структурата ST16 (Минерален малтер) на оваа 
боја и дава материјалност што имитира лакирана 
површина на малтер, каде што трагите на движење 
со ѕидарска мистрија се уште се видливи.Во 
уредувањето оваа боја е погодна за површини 
лесни за одржување, но популарна е и во кујните и 
дневни соби.

Шифра

Предлог комбинација

7128

7134

7135

7132

3.883

10

42

106

U788 ST16 Ледено сива 18mm

АБС U788 ST16 23/04 Ледено сива

АБС U788 ST16 23/2 Ледено сива

АБС U788 ST16 43/2 Ледено сива

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U788 ST9 Ледено Сива

F641 ST16 H1176 ST37 H3303 ST10 F303 ST87

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Ледено сива ST9.Таа е средна нијанса на сива 
која во себе има сина боја. Со дрвен декор, тоа 
создава силен ладен контраст и изгледа добро во 
затемнети комбинации со материјали како бетон. 
Со структурата ST9 Smoothtouch Matt со својот 
кадифен впечаток ја зголемува неутралноста на 
декорот.

Шифра

Предлог комбинација

6884

6539

6557

6537

3.547

10

42

106

U788 ST9 Ледено Сива 18mm

АБС U788 ST9 23/04 Ледено Сива

АБС U788 ST9 23/2 Ледено Сива

АБС U788 ST9 43/2 Ледено Сива

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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U899 ST9 Космос Сива

U960 ST9 Оникс Сива

H1334 ST9

H1213 ST33

H1180 ST37

H3700 ST10

H3047 ST10

H3453 ST22

F093 ST15

H1387 ST10

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Космос сива ST9. Многу темна, речиси црна 
нијанса на сива со топла кафна боја. Како мебел 
создава многу елегантен контраст со темно кафен 
дрвен декор, како орев, и често се користи за 
мебел во дневни простории. Овој декор нуди 
алтернатива на замаглен контраст со комбинации 
на црна боја.

Оникс сива ST9. Темна и топла сива која изгледа 
како бетон. Секој дрвен декор изгледа модерно 
во комбинација со Оникс сива. Особено погодна 
за комбинација со класични дрвени декори, 
како што се јавор, бука или даб. Структурата ST9 
Smoothtouch Matt со својот кадифен впечаток ја 
зголемува неутралноста на декорот.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5998

6438

5961

5949

5966

5953

6425

6424

6423

3.547

3.547

10

25

42

106

10

42

106

U899 ST9 Космос сива 18mm

U960 ST9 Оникс сива 18mm

АБС U899 ST9 23/04 Космос сива

АБС U899 ST9 23/08 Космос сива

АБС U899 ST9 23/2 Космос сива

АБС U899 ST9 43/2 Космос сива

АБС U960 ST9 23/04 Оникс сива

АБС U960 ST9 23/2 Оникс сива

АБС U960 ST9 43/2 Оникс сива

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U999 ST2 Црна

H1176 ST37 H3773 ST9 F651 ST16 H1210 ST33

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Црна ST2. Овој Уни декор повторно се враќа во 
тренд. Честопати се користи за црно- бел контраст 
во современиот скандинавски дизајн, но исто 
така и како силен контраст со светол или дури 
и бел декор од дрво. Рапавата структура ST2 
Smoothtouch Pearl овозможува сестрано употреба.

Шифра

Предлог комбинација

5660

5576

5815

5806

5802

5817

90673

2.881
4.285

10

42

57

106

130

U999 ST2 Црна 18mm

U999 ST2 Црна 25mm

АБС U999 ST2 23/04 Црна

АБС U999 ST2 23/2 Црна

АБС U999 ST2 28/2 Црна

АБС U999 ST2 43/2 Црна

АБС U999 ST2 54/2 Црна

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U963 ST9 Дијамант Сива

H1424 ST22 H3702 ST10 H1444 ST9 H1122 ST22

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Дијамант сива ST9. Неутрална сива боја која по 
степенот на загасеност може да се најде помеѓу 
студената сива и графитно сива. Овој уни декор се 
користи како неутрална алтернатива за остар контраст 
со црна боја. Можно е контраст со декор на светло 
природно дрво. Со структурата ST9 Smoothtouch Matt и 
дава на оваа сива природен мат изглед кој може да се 
спореди со лакирана површина.

Шифра

Предлог комбинација

7786

5774

3958

5816

90876

5807

5920

5814

3.287
3.352
4.285

10

25

42

57

106

U963 ST9 Дијамант сива 16mm

U963 ST9 Дијамант сива 18mm

U963 ST9 Дијамант сива 25mm

АБС U963 ST9 23/04 Дијамант сива

АБС U963 ST9 23/08 Дијамант сива

АБС U963 ST9 23/2 Дијамант сива

АБС U963 ST9 28/2 Дијамант сива

АБС U963 ST9 43/2 Дијамант сива

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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W908 STSM Бела Мазна

H1114 ST9 H1733 ST9 H3398 ST12 H3991 ST10

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бела мазна STSM. Основно бела може да се 
комбинира со сите репродукции на материјали, 
уни декори и дрвени декори. Таа главно се 
користи за корпус. Благодарение на сатенската СМ 
структура, ова неутрално бела изгледа како да е 
постакленa.

Шифра

Предлог комбинација

3645

5773

6135

5855

5825

5826

5823

2.469
2.541
3.514

10

42

57

106

W908 STSM Бела мазна 16mm

W908 STSM Бела мазна 18mm

W908 STSM Бела мазна 25mm

АБС W908 STSM 23/04 Бела мазна

АБС W908 STSM 23/2 Бела мазна

АБС W908 STSM 28/2 Бела мазна

АБС W908 STSM 43/2 Бела мазна

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

W908 ST2 Бела Софт

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бела софт ST2. Основнa белa може да се 
комбинира со сите репродукции на материјали, 
еднобојни и дрвени декори. Таа главно се користи 
за корпус или внатрешен мебел. Бисерната 
структура ST2 Smoothtouch Pearl на оваа 
неутрална бела ѝ дава живост и ја прави доволно 
издржлива за сите апликации.

Шифра

Предлог комбинација

2026

1898

6138

8045

5832

6222

5824

5821

5822

2.469
2.541
3.514
5.690

10

25

42

57

106

W908 ST2 Бела софт 16mm

W908 ST2 Бела софт 18mm

W908 ST2 Бела софт 25mm

W908 ST2 18mm ХИДРО П3

АБС W908 ST2 23/04 Бела софт

АБС W908 ST2 23/08 Бела софт

АБС W908 ST2 23/2 Бела софт

АБС W908 ST2 28/2 Бела софт

АБС W908 ST2 43/2 Бела софт

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1123 ST22 F028 ST89 H3133 ST12 H1401 ST22

W980 ST2 Бела Софт

F160 ST9

H1424 ST22

H3131 ST12

H1582 ST15

H3398 ST12

F274 ST9

H3991 ST10

H2415 ST10

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бела софт ST2. Платинесто бела е повеќенаменска бела 
за сите апликации и комбинации, и често се користи 
во внатрешното уредување. Бисерната структура на 
ST2 Smoothtouch Pearl ѝ дава на оваа неутрална бела 
одредена сјајност и ја прави доволно издржлива за сите 
примени.

Шифра

Предлог комбинација

2380

791

3018

3132

2565

5848

5859

5841

6152

6100

2.789
2.913
2.995
4.038
5.923

10
42
57

106
132

W980 ST2 Бела софт 8mm

W980 ST2 Бела софт 16mm

W980 ST2 Бела софт 18mm

W980 ST2 Бела софт 25mm

W980 ST2 Бела софт 38mm

АБС W980 ST2 23/04 Бела софт

АБС W980 ST2 23/2 Бела софт

АБС W980 ST2 28/2 Бела софт

АБС W980 ST2 43/2 Бела софт

АБС W980 ST2 54/2 Бела софт

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

W980 STSM Бела Мазна

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бела мазна STSM. Платинасто бела е 
многунаменска бела за сите апликации и 
комбинации, и често се користи во дизајнот на 
мебел и дизајнот на ентериери. Благодарение на 
сатенската СМ структура, оваa неутрално белa 
изгледа како да е застаклена.

Шифра

Предлог комбинација

6142

5791

6136

5844

5834

5853

5860

6101

2.913
2.995
4.038

10

42

57

106

132

W980 STSM Бела мазна 16mm

W980 STSM Бела мазна 18mm

W980 STSM Бела мазна 25mm

АБС W980 STSM 23/04 Бела мазна

АБС W980 STSM 23/2 Бела мазна

АБС W980 STSM 28/2 Бела мазна

АБС W980 STSM 43/2 Бела мазна

АБС W980 STSM 54/2 Бела мазна

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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W1000 ST9 Премиум Бела

H3331 ST10 H3058 ST22 F651 ST16 F093 ST15

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Премиум бела ST9. Премиум бела е чисто бела 
која изгледа исклучително квалитетно. Нејзината 
топла неутралност овозможува складен контраст 
со природен дрво декор. Структурата ST9 (Smooth-
touch Matt) на овој бел декор оддава впечаток на 
мат лакирана површина.

Шифра

Предлог комбинација

8077

90573

90574

90575

3.835

10

42

106

W1000 ST9 18mm  
Премиум бела

АБС W1000 ST9 23/04 Премиум Бела

АБС W1000 ST9 23/2 Премиум Бела

АБС W1000 ST9 43/2 Премиум Бела

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1486 ST36 H3732 ST10 H3006 ST22 H3326 ST28

W1100 ST9 Алпско Бела

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Алпско бела ST9. Најубава неутрална нијанса на 
бела боја во декоративната колекција на Egger. 
Таа се совпаѓа со Signal White во RAL карта за 
бои, и е многу популарна за дизајн на ентериери. 
Монохроматската површина ST9 Smoothtouch Matt 
обезбедува висок квалитет и многу е актуелна, во 
дизајнерските решенија со бела боја.

Шифра

Предлог комбинација

5794

6137

5857

5831

5843

5856

3.919
4.921

10

42

57

106

W1100 ST9 Алпско бела 18mm 

W1100 ST9 Алпско бела 25mm

АБС W1100 ST9 23/04 Алпско бела

АБС W1100 ST9 23/2 Алпско бела

АБС W1100 ST9 28/2 Алпско бела

АБС W1100 ST9 43/2 Алпско бела

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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Ви ја претставуваме
нашата колекција на
модерни декори за 
иверици со прекрасни 
детали и исклучителна 
автентичност.

ДрвенДекор

Оплеменета иверица/ Дрвен Декор
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H1122 ST22 Бело Дрво

U963 ST9 U741 ST9 U702 ST9 F187 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бело дрво ST22. Типичен декор од групата “Средба 
на Боја и Природа”. Тоа е обоено дрво со црни 
линии кои изгледаат како пукнатини, па затоа 
претставува замислено дрво со контраст на црна 
и бела. На црно и бело, овој декор привлекува 
погледи и може да послужи како позадина на 
голема палета од бои, на пример, во продавници и 
бутици. Интеракција има со Graphitewood, која се 
карактеризира со обратен контраст на црно-бело. 
Структурата ST22 Deepskin Legno ја нагласува 
линеарноста и му дава мотив на дополнителна 
природност на декорот.

Шифра

Предлог комбинација

5874

5913

6149

5885

3.883

17

52

128

H1122 ST22 Бело дрво 18mm

H1122 ST22 23/04 Бело дрво

H1122 ST22 23/2 Бело дрво

H1122 ST22 43/2 Бело дрво

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1113 ST10 Кафен Даб Канзас

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кафен Даб Канзас ST10. Автентичен груб даб со 
пукнатини и впечатливи удари во оригинална 
кафена средина со среден интензитет, која содржи 
сиви и црвеникави елементи. Изгледа добро во 
комбинација со бои од тој сегмент. Пристојните 
пори изгледаат многу доследно со беж и бел 
декор. Структурата ST10 Deepskin Rough го прави 
овој даб со груба природа.

Шифра

Предлог комбинација

5873

5891

5924

6144

5918

3.666

17

33

52

128

H1113 ST10 Кафен Даб 
Канзас 18mm

АБС H1113 ST10 23/04 Кафен Даб Канзас

АБС H1113 ST10 23/08 Кафен Даб Канзас

АБС H1113 ST10 23/2 Кафен Даб Канзас

АБС H1113 ST10 43/2 Кафен Даб Канзас

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U201 ST9 U748 ST9 U727 ST9 F638 ST16

H1123 ST22 Графит Дрво

W1000 ST9

U522 ST9

U707 ST9

U763 ST9

U337 ST9

U748 ST9

F385 ST10

F166 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Графит дрво ST22. Graphitewood е спротивно на White-
wood. Овој декор има ист мотив, но основата тука е 
графит сива, а белите линии изгледаат како пукнатини. 
Овој декор привлекува погледи во комбинација со 
бели уни декори, а исто така може да се користи како 
позадина на широкоит спектар од бои, на пример, 
во продавници и бутици. Структурата ST22 Deepskin 
Legno ја нагласува линеарноста и му дава мотив на 
дополнителна природност на декорот.

Шифра

Предлог комбинација

5868

6104

5890

5895

3.883

17

52

128

H1123 ST22 Графит дрво 
18mm

АБС H1123 ST22 23/04 Графит дрво

АБС H1123 ST22 23/2 Графит дрво

АБС H1123 ST22 43/2 Графит дрво

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1137 ST12 Темно Кафен Даб Сорано (Венге)

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Темно Кафен Даб Сорано ST12. Овој декор на даб 
црно-кафена има продолжен отпечаток на боја со 
малку годови од дрво. Овозможува дизајнирање 
површини во топол темен тон на боја со само 
ознака од карактер на дрво. Овој дрвен декор 
често се користи за безвременски мебел со врвен 
квалитет, додека во комбинација со бело може да 
се добие благ контраст. Структурата ST12 Omnipore 
Matt визуелно и допирно особено пријатно делува 
на темни декори.

Шифра

Предлог комбинација

5371

428

253

254

256

257

8074

2.976

3.999

17

52

71

128

157

H1137 ST12 Темно Кафен Даб 
Сорано 18mm

H1137 ST12 Темно Кафен Даб 
Сорано 25mm

АБС H1137 ST12 23/04 Темно Кафен Даб Сорано

АБС H1137 ST12 23/2 Темно Кафен Даб Сорано

АБС H1137 ST12 28/2 Темно Кафен Даб Сорано

АБС H1137 ST12 43/2 Темно Кафен Даб Сорано

АБС H1137 ST12 54/2 Темно Кафен Даб Сорано

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.
ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H1176 ST37 Бел Даб Халифакс

U767 ST9 U732 ST9 U763 ST9 F187 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бел Даб Халифакс ST37. Покажува дека дури и упадливиот 
даб со пукнатини и чворови во многу светла боја може 
да изгледа малку нордиски. Разновидната интеракција 
на бела, беж и сива отвора бројни можности за 
комбинирање со еднобојни декори. Темните пукнатини 
во мотивот на декорот се особено добри во комбинација 
со црни или “речиси црни” тонови. Автентичноста на 
овој декор е омилена во дизајнот на мебел и дизајнот на 
ентериери. Благодарение на XL формат - што значи дека 
пукнатините ретко се повторуваат во мотивот на декорот 
- исто така можат да се користи за големи површини, а 
впечатокот се нагласува со синхронизирана структура 
ST37 Feelwood Rift.

Шифра

Предлог комбинација

6009

5964

6167

6401

6154

5972

6223

6.760

17
33 
52

128

35
83

H1176 ST37 Бел Даб 
Халифакс 18mm (18,6mm)

АБС H1176 ST37 23/04 Бел Даб Халифакс

АБС H1176 ST37 23/08 Бел Даб Халифакс

АБС H1176 ST37 23/2 Бел Даб Халифакс

АБС H1176 ST37 43/2 Бел Даб Халифакс

АБС Q1176 ST37 23/08 Бел Даб Халифакс

АБС Q1176 ST37 43/08 Бел Даб Халифакс

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1145 ST10 Натур Даб Бардолино

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Бардолино ST10. Серијата од овој декор, 
поради своите грубо изразени елементи, изгледа 
поприродно и пореално од класичните декори 
на даб, овој впечаток го дополнува и површината 
на структурата Deepskin Rough. Природниот тон 
добро се прилагодува со беж, сива и кафена боја. 
Комбинациите со бело изгледаат добро со дискретни 
пори и се особено актуелни за во кујните.

Шифра

Предлог комбинација

5781

4306

2678

90596

2677

4307

90597

3585

2.976
3.999

17
30
52
71
40

128

H1145 ST10 Натур Даб бард. 18mm

H1145 ST10 Натур Даб бард. 25mm

АБС H1145 ST10 23/04 Натур Даб Бардолино

АБС H1145 ST10 22/1 Натур Даб Бардолино

АБС H1145 ST10 23/2 Натур Даб Бардолино

АБС H1145 ST10 28/1 Натур Даб Бардолино

АБС H1145 ST10 28/2 Натур Даб Бардолино

АБС H1145 ST10 43/2 Натур Даб Бардолино

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U788 ST9 U560 ST9 U741 ST9 F425 ST10

QH1176H1176

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H1180 ST37 Натур Даб Халифакс

U788 ST9

U156 ST9

U960 ST9

U899 ST9

U899 ST9

U963 ST9

F641 ST16

F638 ST16

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Халифакс ST37. Често се користи за кујни 
или како мебел за дневна соба, каде што нејзините 
впечатливи пукнатини и чворови ја задоволуваат 
желбата за природност и автентичност во просторот 
за живеење. Изгледа одлично во комбинација со 
современи материјали како метал, стакло и камен. 
Благодарение на XL форматот - пукнатините ретко се 
повторуваат во мотивот на декорот, може да се користи 
за големи површини, а впечатокот е потенциран со 
синхронизирана структура ST37 Feelwood Rift.

Шифра

Предлог комбинација

6007

5925

5932

6253

6165

5944

5942

6.760

17
33
83

128
52

35

H1180 ST37 Натур Даб 
Халифакс 18mm (18,6)

АБС H1180 ST37 23/04 Натур Даб Халифакс

АБС H1180 ST37 23/08 Натур Даб Халифакс

АБС H1180 ST37 23/2 Натур Даб Халифакс

АБС H1180 ST37 43/08 Натур Даб Халифакс

АБС H1180 ST37 43/2 Натур Даб Халифакс

АБС Q1180 ST37 23/08 Натур Даб Халифакс

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.H1181 ST37 Тобако Даб Халифакс

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Тобако Даб Халифакс ST37. Најтемната верзија од оваа 
серија на декори кој се вклопува во стилот “природна 
живописност” поради пукнатините и чворовите. Овој 
темен декор се повеќе се користи за комбинации со бели 
или со светло сиви и беж тонови. Благодарение на XL 
форматот значи дека пукнатините ретко се повторуваат 
во мотивот на декорот. Може да се користи за големи 
површини, а впечатокот се потенцира со синхронизирана 
структура ST37 Feelwood Rift.

Шифра

Предлог комбинација

6068

5945

5983

8054

6115

6281

6216

6.760

17
33
52

128

35
83

H1181 ST37 Тобако Даб 
Халифакс 18mm (18,6mm)

АБС H1181 ST37 23/04 Тобако Даб Халифакс

АБС H1181 ST37 23/08 Тобако Даб Халифакс

АБС H1181 ST37 23/2 Тобако Даб Халифакс

АБС H1181 ST37 43/2 Тобако Даб Халифакс

АБС Q1181 ST37 23/08 Тобако Даб Халифакс

АБС Q1181 ST37 43/08 Тобако Даб Халифакс

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1210 ST33 Сиво-Беж Брест Тосини

F501 ST2 U311 ST9 U763 ST9 F166 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Сиво-Беж Брест Тосини ST33. Секогаш модерните даб и 
јавор добија популарност во дизајнот на мебел. Многу 
елегантниот природен изглед од серијата декорот Brest 
Tossini е надополнет со седефаста основа која на декорот 
му дава посебна длабочина. Впечатокот е дополнително 
засилен со синхронизирана структура ST33 Feelwood 
Crafted, која делува како рачно изработен мат финиш. 
Овие специјални ефекти изгледаат многу автентично на 
поголеми површини, бидејќи мотивот се повторува малку 
пати благодарение на XL форматот. Модерната боја сива-
беж носи прекрасна интеракција на бои која овозможува 
комбинации со многу уни декори.

Шифра

Предлог комбинација

6003

5982

6177

6426

5975

6.760

17

33

52

128

H1210 ST33 Сиво-Беж Брест 
Тосини 18mm (18,6)mm

АБС H1210 ST33 23/04 Сиво-Беж Брест Тосини

АБС H1210 ST33 23/08 Сиво-Беж Брест Тосини

АБС H1210 ST33 23/2 Сиво-Беж Брест Тосини

АБС H1210 ST33 43/2 Сиво-Беж Брест Тосини

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1199 ST12 Темнокафен Термо Даб

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Темнокафен Термо Даб ST12. Покрај релативно темната 
нијанса, често носи убава и природна интеракција 
на боја. Така, црно-кафениот термо-даб одликува 
интеракција на светли и средно темни природни бои, па 
изгледа одлично во комбинација со бели и светли уни 
декори, земјени бои, се до беж тонови. Со структурата 
ST12 Omnipore Matt особено добро изгледа во темни 
декори.

Шифра

Предлог комбинација

5789

5910

5899

5882

3.666

17

52

128

H1199 ST12 Темнокафен 
Термо Даб 18mm

АБС H1199 ST12 23/04 
Темнокафен Термо Даб браон

АБС H1199 ST12 23/2 
Темнокафен Термо Даб браон

АБС H1199 ST12 43/2 
Темнокафен Термо Даб браон

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.U108 ST9 U321 ST9 W1100 ST9 F221 ST87

Q1180H1180

Q1181H1181

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H1212 ST33 Кафен Брест Тосини

U818 ST9

U707 ST9

U201 ST9

U750 ST9

U763 ST9

U960 ST9

U961 ST2

F509 ST2

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кафен Брест Тосини ST33. Секогаш модерните даб 
и јавор добија популарност во дизајнот на мебел. 
Многу елегантниот природен изглед на овој декор е 
надополнет со седефаста основа која му дава посебна 
длабочина. Впечатокот е дополнително засилен со 
синхронизирана структура ST33 Feelwood Crafted, 
која делува како рачно изработен мат финиш. Овие 
специјални ефекти изгледаат многу автентично на 
поголеми површини, бидејќи мотивот се повторува 
малку пати благодарение на XL форматот. Кафената 
боја изгледа одлично во класични комбинации со 
бели и беж декори, но делува и модерно со многу 
сиви тонови.

Шифра

Предлог комбинација
6002

5986

5956

5965

6.760

17

33

128

H1212 ST33 Кафен Брест 
Тосини 18mm (18,6mm)

АБС H1212 ST33 23/04 Кафен Брест Тосини

АБС H1212 ST33 23/08 Кафен Брест Тосини

АБС H1212 ST33 43/2 Кафен Брест Тосини

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1213 ST33 Натур Брест Тосини

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Брест Тосини ST33.Секогаш модерните даб 
и јавор добија популарност во дизајнот на мебел. 
Многу елегантниот природен изглед на овој декор е 
надополнет со седефаста основа која на декорот му 
дава посебна длабочина. Впечатокот е дополнително 
засилен со синхронизирана структура ST33 Feelwood 
Crafted, која делува како рачно изработен мат финиш. 
Овие специјални ефекти изгледаат многу автентични 
на поголеми површини, бидејќи мотивот се повторува 
малку пати благодарение на XL форматот. Светлата 
природна боја изгледа добро во комбинација со 
потемни уни декори од лава сива до оникс сива боја.

Шифра

Предлог комбинација
6068

5987

6150

5935

6.760

17

33

128

H1181 ST37 Тобако Даб 
Халифакс 18mm (18,6mm)

АБС H1213 ST33 23/04 Натур Брест Тосини

АБС H1213 ST33 23/08 Натур Брест Тосини

АБС H1213 ST33 43/2 Натур Брест Тосини

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1277 ST9 Багрем

U788 ST9 U200 ST9 U748 ST9 F186 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Багрем ST9. Природен, но сепак неутрален декор 
кој секогаш изгледа одлично на големи површини. 
Поради својата светла боја со загасита сива, овој 
декор изгледа светло и модерно, па затоа може да 
се комбинира на различни начини со различни бои: 
од бела, преку неутрални и акцент бои, се до црна. 
Неутралната структура ST9 Smoothtouch Matt особено 
добро изгледа на исклучително смирениот декор на 
дрво.

Шифра

Предлог комбинација

5782

455

258

878

259

111

2.976
3.999

17

52

71

128

H1277 ST9 Багрем 18mm

H1277 ST9 Багрем 18mm

АБС H1277 ST9 23/04 Багрем

АБС H1277 ST9 23/2 Багрем

АБС H1277 ST9 28/2 Багрем

АБС H1277 ST9 43/2 Багрем

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1250 ST36 Пепел Бор Навара

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Пепел Бор Навара ST36. Има јасно изразени 
годови, дополнително истакнати од длабоката 
структура ST36 Feelwood Brushed. Благодарение 
на светлата боја на песок, овој декор може да се 
вклопи во бројни комбинации и секогаш изгледа 
свежо и безвременски. Тоа може, на пример, да 
изгледа светло и природно во аптеките, докторските 
канцеларии или продажните места, но исто така е 
погодно и за мебел во спалната соба.

Шифра

Предлог комбинација

6553

6556

6551

6545

5.980

17

52

128

H1250 ST36 Пепел Бор 
Навара 18mm

АБС H1250 ST36 23/04 Пепел Бор Навара

АБС H1250 ST36 23/2 Пепел Бор Навара

АБС H1250 ST36 43/2 Пепел Бор Навара

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U708 ST9 U727 ST9 U732 PM F638 ST16

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H1334 ST9 Светол Даб Сорано

U113 ST9

U708 ST9

U741 ST9

U767 ST9

U504 ST9

U732 ST9

F147 ST82

F105 ST15

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Светол Даб Сорано ST9. Безвременски класичен даб 
кој благодарение на својата елеганција и природен 
изглед, може да го најде своето место во секој стил. 
Исто така, можно е да се комбинира со еднобојни 
декори од неутрални до интензивни. Декорот изгледа 
како фурнир, кој особено често се користи за 
класичен мебел.

Шифра

Предлог комбинација

6338

6336

3.543

52

H1334 ST9 Светол Даб 
Сорано 18mm

АБС H1334 ST9 23/2 Светол Даб Сорано

ЦенаОпис

ден.

ден.

/ком.

/ком.

H1399 ST10 Кафен Даб Денвер

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кафен Даб Денвер ST10. Претставник на природен даб 
со карактеристичен стил, со мали чворови и ефект 
на нејасен изглед. Необичната боја на овој дезен е 
причина да изгледа посебно. Тој нуди комбинација 
со многу дезени и поврзува топли и ладни нијанси 
на бои. Може да се вклопи со многу еднобојни 
дезени и спектарот за негова примена е многу голем. 
Структурата ST10 Deepskin му дава природен изглед 
на овој декор.

Шифра

Предлог комбинација

5872

5902

6103

5921

3.883

17

52

128

H1399 ST10 Кафен Даб 
Денвер 18mm

АБС H1399 ST10 23/04 Кафен Даб Денвер

АБС H1399 ST10 23/2 Кафен Даб Денвер

АБС H1399 ST10 43/2 Кафен Даб Денвер

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1401 ST22 Бор Каскина

U727 ST9 U708 ST9 U732 ST9 U960 S76

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бор Каскина ST22. Овој декор украсот го добива од 
својата белина, додека природните елементи од бор 
во стилот на винтиџ сјаат низ површината, и овој 
декор е меѓу најоригиналните. Рустикалните елементи 
влијаат на дизајнерот да користи трендовск природно 
бело. Визуелно линеарната и релјефна структура ST22 
Deepskin Linear ја нагласува оваа карактеристика.

Шифра

Предлог комбинација

5875

5973

6113

5954

3.666

17

52

128

H1401 ST22 Бор Каскина 18mm

АБС H1401 ST22 23/04 Бор Каскина

АБС H1401 ST22 23/2 Бор Каскина

АБС H1401 ST22 43/2 Бор Каскина

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1400 ST36 Амбарски Бор

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Амбарски Бор ST36. Типично алпско дрво со 
исклучително силен контраст помеѓу светлите 
природни елементи и темните елементи со излитен 
изглед. Нагласениот ефект на рачна изработка 
декорот го прави добар избор за уредување на 
отворен простор, рустикални бистроа или за 
истакнување на начин на живот и мода. Структурата 
ST36 Feelwood многу автентично го нагласува 
карактерот на грубо четкана дрвена површина како 
визуелно така и на допир.

Шифра

Предлог комбинација

5785

5896

5919

5916

6254

5886

5909

5.980

17
33
52
83

128

35

H1400 ST36 Амбарски 
Бор 18mm

АБС H1400 ST36 23/04 Амбарски Бор

АБС H1400 ST36 23/08 Амбарски Бор

АБС H1400 ST36 23/2 Амбарски Бор

АБС H1400 ST36 43/08 Амбарски Бор

АБС H1400 ST36 43/2 Амбарски Бор

АБС Q1400 ST36 23/08 Амбарски Бор

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U899 ST9 U741 ST9 U201 ST9 F311 ST87

Q1400H1400

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H1424 ST22 Крем Фајнлајн

U200 ST9

U707 ST9

U311 ST9

U767 ST9

U960 ST9

U748 ST9

F221 ST87

F148 ST82

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Крем фајнлајн ST22. Со фино четкана површина декорот 
Fineline Cream се одликува со светла и елегантна 
природа. Фаворит е во уредувањето на ентериери на 
трговски синџири или докторски ординации. Декорот 
нуди слобода на комбинирање со неутрални бои, 
пастелни тонови, интензивни бои и многу репродукции 
на материјали. Природноста на овој декор се нагласува 
со брусената структура ST22 Deepskin Legno.

Шифра

Предлог комбинација

5777

424

290

291

293

294

2.976
4.657

17

52

71

128

H1424 ST22 К. фајнлајн 18mm

H1424 ST22 К. фајнлајн 25mm

АБС H1424 ST22 23/04 Крем фајнлајн

АБС H1424 ST22 23/2 Крем фајнлајн

АБС H1424 ST22 28/2 Крем фајнлајн

АБС H1424 ST22 43/2 Крем фајнлајн

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1444 ST9 Алпски Бор

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Алпски Бор ST9. Mногу природна верзија на 
бор која совршено се вклопува во стилот на 
“Природна живописност”. Декорот содржи 
природни елементи како што се чворови и блага 
промена на боја, и токму тоа се карактеристиките 
на овој тип дрво. Покрај тоа, пристојниот седефаст 
ефект во позадина дава дополнителна длабочина 
и разновидност на боите, исто како што е во 
реалниот свет.

Шифра

Предлог комбинација

6075

5914

5922

6102

4.144

17

52

128

H1444 ST9 Алпски Бор 18mm

АБС H1444 ST9 23/04 Алпски Бор

АБС H1444 ST9 23/2 Алпски Бор

АБС H1444 ST9 43/2 Алпски Бор

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H1487 ST22 Бор Брамберг

U732 ST9 U818 ST9 U727 ST9 F311 ST87

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бор Брамберг ST22. Припаѓа на рустикален вид на 
дрво кои изгледа трошно и потсетува на колиба од 
Алпите. Топлата црвено-кафена боја има пристојни 
виолетови елементи, па затоа изгледа добро во 
комбинација со бои од тој дел на спектарот. Чистите 
бели тонови претставуваат необичен контраст 
на автентичност на овој тип дрво, а впечатокот 
дополнително визуелно се потенцира со линеарната 
и структурирана четкана површина ST22 Deepskin 
Legno.

Шифра

Предлог комбинација

5870

5940

6111

5937

3.883

17

52

128

H1487 ST22 Бор Брамберг 18mm

АБС H1487 ST22 23/04 Брамберг бор

АБС H1487 ST22 23/2 Брамберг бор

АБС H1487 ST22 43/2 Брамберг бор

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1486 ST36 Бор Пасадена

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бор Пасадена ST36. Совршено одразува изглед на 
користен бор. Структурата ST36 Feelwood Brushed 
многу автентично го нагласува изгледот на длабоко 
четкано дрво. Многу оригинален изглед на дотрајаност 
се постигнува со сино-сива боја. Овој декор изгледа 
добро со метални репродукции, како и сини, сиви 
дури и бели декори.

Шифра

Предлог комбинација

6302

6305

6307

6306

6354

6304

6303

5.980

17
33
52
83

128

35

H1486 ST36 Бор 
Пасадена 18mm

АБС H1486 ST36 23/04 Бор Пасадена

АБС H1486 ST36 23/08 Бор Пасадена

АБС H1486 ST36 23/2 Бор Пасадена

АБС H1486 ST36 43/08 Бор Пасадена

АБС H1486 ST36 43/2 Бор Пасадена

АБС Q1486 ST36 23/08 Бор Пасадена

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U899 ST9 U156 ST9 U788 ST9 F186 ST9

H1511 ST15 Баварска Бука

U323 ST9

U114 ST9

W1000 ST9

U504 ST9

U961 ST2

U788 ST9

F312 ST87

F385 ST10

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Баварска бука ST15. Баварската бука е апсолутен 
класик. Црвено-кафени бои и класични воздржани 
годови, оваа бука се среќава во многу линии на мебел 
за јавни објекти. Може акцент од зелена, сина и бела, 
како и класичната комбинација со бела или светло-
беж. Структурата ST15 Smoothtouch ѝ дава класично 
неутрален изглед.

Шифра

Предлог комбинација

3741

2980

5820

5808

5907

5805

2.976
3.999

17

52

71

128

H1511 ST15 Баварска бука 18mm

H1511 ST15 Баварска бука 25mm

АБС H1511 ST15 23/04 Баварска бука

АБС H1511 ST15 23/2 Баварска бука

АБС H1511 ST15 28/2 Баварска бука

АБС H1511 ST15 43/2 Баварска бука

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1582 ST15 Светла Бука

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Светла бука ST15. Светлата бука е уште еден 
класик идеален за бројни примени. Светлата 
природна боја е погодна за комбинирање со 
многу модерни бои. Структурата ST15 Smoothtouch 
ѝ дава класично неутрален изглед.

Шифра

Предлог комбинација

3008

6141

5811

5819

5903

5812

2.976
3.999

17

52

71

128

H1582 ST15 Светла бука 18mm

H1582 ST15 Светла бука 25mm

АБС H1582 ST15 23/04 Светла бука

АБС H1582 ST15 23/2 Светла бука

АБС H1582 ST15 28/2 Светла бука

АБС H1582 ST15 43/2 Светла бука

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

Q1486H1486

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H1733 ST9 Светла Бреза

W1000 ST9 U963 ST9 U788 ST9 F638 ST16

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Светла бреза ST9. Неутрален и класичен декор од 
светло дрво за бројни примени. Поради прилично 
рамните годови и рамномерна боја, на големи 
површини овој декор изгледа топло, но неутрално. 
За класични комбинации, брезата се комбинира со 
светли природни бои, додека во комбинација со сива, 
овој декор дава модерен изглед.

Шифра

Предлог комбинација

5783

2151

5810

5803

5894

5813

2.976
3.999

17

52

71

128

H1733 ST9 Светла бреза 18mm

H1733 ST9 Светла бреза 25mm

АБС H1733 ST9 23/04 Светла бреза

АБС H1733 ST9 23/2 Светла бреза

АБС H1733 ST9 28/2 Светла бреза

АБС H1733 ST9 43/2 Светла бреза

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1636 ST12 Цреша Локарно

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Цреша Локарно ST12. Овој декор е модернизирана 
верзија од класичната цреша. Во согласност со 
трендот на природност, оваа верзија има изглед на 
даска и се карактеризира со прекрасна игра на бои. 
Со структурата ST12 Omnipore Matt, оваа цреша има 
природен и модерен изглед.

Шифра

Предлог комбинација

5787

6140

5804

5818

5888

5800

3.883
4.883

17

52

71

128

H1636 ST12 Цреша Локарно 18mm

H1636 ST12 Цреша Локарно 25mm

АБС H1636 ST12 23/04 Цреша Локарно

АБС H1636 ST12 23/2 Цреша Локарно

АБС H1636 ST12 28/2 Цреша Локарно

АБС H1636 ST12 43/2 Цреша Локарно

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U727 ST9 U332 ST9 U741 ST9 F076 ST9

H3048 ST10 Антика Кафен Борнео

U311 ST9

U504 ST9

U222 ST9

U899 ST9

U201 ST9

U727 ST9

F433 ST10

F186 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Антика Кафен Борнео ST10. Четканата површина на 
овој декор која делува грубо, привлекува погледи 
на овој декор. Седефастата позадина дава убава 
длабочина со нејзиниот посебен ефект на прелевање 
на бои. Декорот содржи црни елементи, па затоа е 
идеален за комбинации со уни декори, на пример U899. 
Структурата ST10 Deepskin Rough на декорот му дава 
природност.

Шифра

Предлог комбинација

6000

5934

6217

5963

4.144

17

52

128

H3048 ST10 Антика Кафен 
Борнео 18mm

АБС H3048 ST10 23/04 Антика Кафен Борнео

АБС H3048 ST10 23/2 Антика Кафен Борнео

АБС H3048 ST10 43/2 Антика Кафен Борнео

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3131 ST12  Натур Даб Давос

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Давос ST12. Доживува изглед на даб 
премачкан со масло во бела боја, со природни 
елементи како чворови и пристојни годови 
како контраст на темните бои. Белите пори му 
даваат акцент. Поради ова, погоден е за разни 
комбинации на бели или многу светли еднобојни 
декори до ладни и модерни сиви тонови. 
Структурата ST12 Omnipore Matt му дава пријатна 
мекост на декорот.

Шифра

Предлог комбинација

6016

5946

6170

5978

3.666

17

52

128

H3131 ST12  Натур Даб 
Давос 18mm

АБС H3131 ST12 23/04 Натур Даб Давос

АБС H3131 ST12 23/2 Натур Даб Давос

АБС H3131 ST12 43/2 Натур Даб Давос

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H3154 ST36 Темнокафен Даб Чарлстон

U113 ST9 U960 ST9 U961 ST9 F311 ST87

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Темнокафен Даб Чарлстон ST36. Има интензитет на 
боја што наликува на орев. Крајната природност 
на оваа репродукција се одликува со впечатливите 
поместувања од посветли до потемни области. 
Структурата ST36 Feelwood Brushed, овој декор 
го прави да изгледа како свежо брусена, рачно 
изработена површина.

Шифра

Предлог комбинација

6544

6543

7650

6538

6547

5.980

17

33

52

128

H3154 ST36 Темнокафен Даб 
Чарлстон 18mm

ABS H3154 ST36 23/04 Темнокафен Даб Чарлстон

ABS H3154 ST36 23/08 Темнокафен Даб Чарлстон

ABS H3154 ST36 23/2 Темнокафен Даб Чарлстон

ABS H3154 ST36 43/2 Темнокафен Даб Чарлстон

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3133 ST12 Кафен Даб Давос

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кафен Даб Давос ST12. Основната боја на овој декор 
е топло кафен тон. Декорот носи мноштво нијанси на 
бои, од многу темни, речиси црни елементи до светли 
нијанси на порите. Затоа овој даб изгледа одлично 
во бројни комбинации, првенствено со светли уни 
декори и бело, крем или кашмир сиви декори. 
Структурата ST12 Omnipore Matt му дава пријатна 
мекост.

Шифра

Предлог комбинација

5871

5968

5979

6155

3.666

17

52

128

H3133 ST12 Кафен Даб 
Давос 18mm

АБС H3133 ST12 23/04 Кафен Даб Давос

АБС H3133 ST12 23/2 Кафен Даб Давос

АБС H3133 ST12 43/2 Кафен Даб Давос

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U707 ST9 U108 ST9 U750 ST9 U156 ST9

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H3170 ST12 Натур Даб Кендал

U606 ST9

U763 ST9

U201 ST9

U200 PM

U702 ST9

U156 ST9

F651 ST16

F059 ST89

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Кендал ST12. Оваа серија се одликува 
со нивниот елегантен, но природен изглед. 
Декорот е генерално линеарен и содржи природни 
карактеристики. Природата на овој декор дава неколку 
главно мали чворови. Природната боја треба да ја 
пренесе природноста на необработено дрво. Структурата 
ST12 Omnipore Matt на декорот му дава природен изглед 
и допирност.

Шифра

Предлог комбинација

7279

7280

7282

7281

3.883

17

52

128

H3170 ST12 Натур Даб 
Кендал 18mm

АБС H3170 ST12 Натур Даб Кендал 23/04

АБС H3170 ST12 Натур Даб Кендал 23/2

АБС H3170 ST12 Натур Даб Кендал 43/2

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3303 ST10 Натур Даб Хамилтон

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Хамилтон ST10. Овој декор е многу автентичен 
благодарение на впечатливата темна позадина и 
чворови од една страна и класичната природна боја од 
друга страна. Мотивот на декорот е базиран од подни 
облоги, во дизајнот на мебел, исто така, остава впечаток 
на цела табла. Овој декор веќе е докажан во дизајнот 
на мебел, и во комбинација често се користи чисто бела 
како смирувачки контраст. Исто така, е дизајниран да 
создава големи површини во внатрешна декорација, 
бидејќи впечатливите мотиви не се повторуваат 
премногу често благодарение на XL формат. Структурата 
ST10 Deepskin Rough на декорот му дава автентичност, 
но останува визуелно ненаметлива.

Шифра

Предлог комбинација
6548

6546

6552

6549

90764

3.883

17

52

128

157

H3303 ST10 Натур Даб 
Хамилтон 18mm

АБС H3303 ST10 23/04 Натур Даб Хамилтон Даб

АБС H3303 ST10 23/2 Натур Даб Хамилтон Даб

АБС H3303 ST10 43/2 Натур Даб Хамилтон Даб

АБС H3303 ST10 54/2 Натур Даб Хамилтон Даб

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3325 ST28 Тобако Даб

W908 ST2 U960 ST9 F571 ST2 F105 ST15

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Тобако Даб ST28. Се одликува со многу автентичен 
изглед на класичен даб декор. Мотивот на 
длабоко четкано дрво дополнително ја нагласува 
синхронизираната структура ST28 Feelwood Nature. 
Благодарение на тоа, во широкиот спектар на 
примена, може да се постигне впечаток на масивно 
дрво со целосно автентичен изглед. Елегантната боја 
на овој декор изгледа добро со метални репродукции 
или контраст со бела боја.

Шифра

Предлог комбинација

4752

5892

4755

4751

5175

5066

5911

6215

6.760

17
33
40
60

128

35
83

H3325 ST28 Тобако Даб 18mm

АБС H3325 ST28 23/04 Тобако Даб

АБС H3325 ST28 23/08 Тобако Даб

AБС H3325 ST28 23/2 Тобако Даб

АБС H3325 ST28 42/08 Тобако Даб

АБС H3325 ST28 43/2 Тобако Даб

АБС Q3325 ST28 23/08 Тобако Даб

АБС Q3325 ST28 43/08 Тобако Даб

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3309 ST28 Песочен Даб

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Песочен Даб ST28. Се одликува со многу автентичен 
изглед со класични дабови годови. Мотивот на 
длабоко четкано дрво дополнително ја нагласува 
синхронизираната структура ST28 Feelwood Nature. 
Благодарение на тоа, во широкиот спектар на 
примена, може да се постигне впечаток на масивно 
дрво со целосно автентичен изглед. Природната боја 
на овој декор е погодна за безброј примени и можни 
комбинации.

Шифра

Предлог комбинација

5316

5897

5431

5317

5912

6251

6.760

17
33

128

35
83

H3309 ST28 Песочен Даб 
18mm

АБС H3309 ST28 23/04 Песочен Даб

АБС H3309 ST28 23/08 Песочен Даб

АБС H3309 ST28 43/2 Песочен Даб

АБС Q3309 ST28 23/08 Песочен Даб

АБС Q3309 ST28 43/08 Песочен Даб

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U707 ST9 U748 ST9 U899 ST9 F312 ST87

Q3325H3325

Q3309H3309

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H3326 ST28 Сивобеж Даб

U702 ST9

U748 ST9

U311 ST9

U767 ST9

U748 ST9

U626 ST9

F074 ST9

F425 ST10

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Сивобеж Даб ST28. Овој декор се одликува со многу 
автентичен изглед на класичен декор од даб. Мотивот 
на длабоко четкано дрво дополнително ја нагласува 
синхронизираната структура ST28 Feelwood Nature. 
Благодарение на тоа, во широкиот спектар на примена, 
може да се постигне впечаток на масивно дрво со 
целосно автентичен изглед. Модерената боја сиво-беж е 
идеална за комбинирање со сите сиви тонови.

Шифра

Предлог комбинација

6126

5990

6176

6116

5977

6166

6.760

17
33

128

35
83

H3326 ST28 Сивобеж Даб 
18mm (18,6mm)

АБС H3326 ST28 23/04 Сивобеж Даб

АБС H3326 ST28 23/08 Сивобеж Даб

АБС H3326 ST28 43/2 Сивобеж Даб

АБС QH3326 ST28 23/08 Сивобеж Даб

АБС QH3326 ST28 43/08 Сивобеж Даб

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3331 ST10 Натур Даб Небраска

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Небраска ST10. Декор кој изгледа многу грубо 
и дотрајано. Природната боја делува топло и не изгледа 
премногу тешко за модерни комбинации. Структурата 
ST10 Deepskin Rough дава визуелно груба дрвена 
површина и автентичност.

Шифра

Предлог комбинација

5878

3131

3684

3445

2761

2760

3105

3444

90223

4.144

5.155

3.973

7.244

17

52

71

128

50

H3331 ST10 Натур Даб 
Небраска 18mm

H3331 ST10 Натур Даб 
Небраска 25mm

H3331 ST10 Натур Даб 
Небраска 8mm

H3331 ST10 Натур Даб 
Небраска 38mm

АБС H3331 ST10 23/04 Натур Даб Небраска

АБС H3331 ST10 23/2 Натур Даб Небраска

АБС H3331 ST10 28/2 Натур Даб Небраска

АБС H3331 ST10 43/2 Натур Даб Небраска

АБС H3331 ST10 43/5 Натур Даб Небраска

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3450 ST22 Бел Бор

U960 ST9 U727 ST9 F570 ST2 F638 ST16

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бел Бор ST22. Декор кој претставува меко дрво. 
И покрај посебните бои кои се во преден план, 
декорот зрачи со природност благодарение на 
дискретно обрабените годови. Белата боја е студена 
и неутрална, така што може да се комбинира со многу 
бои. Структурата ST22 Deepskin Legno ја нагласува 
линеарноста на декорот и му дава природност.

Шифра

Предлог комбинација

6006

5959

6108

5974

3.883

17

52

128

H3450 ST22 Бел Бор 18mm

АБС H3450 ST22 23/04 Бел Бор

АБС H3450 ST22 23/2 Бел Бор

АБС H3450 ST22 43/2 Бел Бор

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3342 ST28 Даб Сепија

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Даб Сепија ST28. Се одликува со многу автентичен 
изглед на класичен даб декор. Изгледот на 
длабоко четкано дрво дополнително ја нагласува 
синхронизираната структура ST28 Feelwood Nature. 
Благодарение на ова, во широкиот спектар на 
примена, може да се постигне впечаток на масивно 
дрво. Модерната боја на сепија претставува мешавина 
на темна елеганција со современ сив отсјај, така што е 
можно да се комбинираат со сиви и бели декори, дури 
и со бел декор на H3309.

Шифра

Предлог комбинација

6001

5930

6171

5989

5951

6259

6.760

17
33

128

35
83

H3342 ST28 Даб Сепија 
18mm (18,6mm)

АБС H3342 ST28 23/04 Даб Сепија

АБС H3342 ST28 23/08 Даб Сепија

АБС H3342 ST28 43/2 Даб Сепија

АБС QH3342 ST28 23/08 Даб Сепија

АБС QH3342 ST28 43/08 Даб Сепија

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U504 ST9  U732 ST9 U108 ST9 F166 ST9

Q3326H3326

Q3342H3342

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H3451 ST22 Шампањ Бор

U767 ST9

U200 ST9

U104 ST9

U763 ST9

F201 ST2

U960 ST9

F651 ST16

F041 ST15

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Шампањ Бор ST22. Овој декор претставува меко дрво. 
И покрај посебните бои кои се во преден план, декорот 
е извонредно природен благодарение на дискретно 
обработените годови. Шампањ е декор во елегантна и 
модерна беж боја со сиви елементи кои наметнуваат 
модерни комбинации со сиви декори и репродукции на 
материјал. Структурата ST22 Deepskin Legno ја нагласува 
линеарноста на декорот и му дава природност.

Шифра

Предлог комбинација

6011

6005

6109

6117

5947

3.883

3.883

17

52

128

H3451 ST22 Шампањ Бор 
18mm

H3453 ST22 Лава Сива Бор 
18mm

АБС H3451 ST22 23/04 Шампањ Бор

АБС H3451 ST22 23/2 Шампањ Бор

АБС H3451 ST22 43/2 Шампањ Бор

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3453 ST22 Лава Сива Бор

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Лава Сива Бор ST22. Овој декор е претставник на 
дрво од врста четинари. И покрај посебната боја која 
е во прв ред на овој декор, природноста на неговиот 
карактер е поради малиот број праволиниски годови. 
Ова е стилска, топло сива боја која нагласува малку 
црвеникава нијанса слична на бакар и нуди можност 
за комбинации со овие видови бои и материјални 
репродукции. Структурата ST22 Deepskin Linear 
поддржува праволиниски карактер и му дава мотив на 
овој декор на дополнителна природна компонента.

Шифра

Предлог комбинација

5970

6147

5926

17

52

128

АБС H3453 ST22 23/04 Лава Сива Бор

АБС H3453 ST22 23/2 Лава Сива Бор

АБС H3453 ST22 43/2 Лава Сива Бор

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H3702 ST10 Тобако Орев Пацифик

U156 ST9 U899 ST9 U960 ST9 F311 ST87

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Тобако Орев Пацифик ST10. Декорите во серијата 
ореви Пацифик се модерни декори од орев кои со 
своите темни детали и чворови го следат трендот кон 
повеќе природност и во класично елегантни видови 
дрво. Овој декор не само што изгледа солидно, туку 
и на допир се доживува истиот впечаток заради 
структурата ST10 Deepskin Rough. Класичен декор 
погоден за дневна или спална соба.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

6979

5786

5458

6977

6980

6978

4.144

4.144

5.155

17

52

128

H3702 ST10 Тобако Орев 
Пацифик 18mm

H3700 ST10 Натур Орев 
Пацифик 18mm

H3700 ST10 Натур Орев 
Пацифик 25mm

АБС H3702 ST10 23/04 Тобако Орев Пацифик

АБС H3702 ST10 23/2 Тобако Орев Пацифик

АБС H3702 ST10 43/2 Тобако Орев Пацифик

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3700 ST10 Натур Орев Пацифик

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Орев Пацифик ST10. Декорите од оваа серија се 
модерни декори од орев кои со своите темни нијанси 
и чворови го следат трендот кон повеќе природност 
и кон класично- елегантни видови дрво. Декорот не 
само што изгледа рапаво, таков е и на допир, поради 
структурата ST10 Deepskin rough. Светлата боја на 
Natur декорот е модерна верзија на орев за дневна 
или спална соба.

Предлог комбинација

U113 ST9 U626 ST9 U748 ST9 F638 ST16

2971

2970

5459

5893

17

52

71

128

АБС H3700 ST10 23/04 Натур Орев Пацифик

АБС H3700 ST10 23/2 Натур Орев Пацифик

AБС H3700 ST10 28/2 Натур Орев Пацифик

АБС H3700 ST10 43/2 Натур Орев Пацифик

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3704 ST15 Тобако Орев Аида

U961 ST2

U741 ST9

U775 ST9

W1000 ST38

U963 ST2

U960 ST9

F222 ST87

F142 ST15

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Тобако Орев Аида ST15. Оревот Аида по боја и изглед е 
класичен орев на кој седефастите ефекти во принтот му 
даваат посебна елеганција. Најчесто се комбинација со 
модерни еднобојни декори, но и во класични контрасти 
со ладни или топло бели бои. ST15 Smoothtouch 
кадифената површина е класична и неутрална.

Шифра

Предлог комбинација

5790

771

1725

6010

270

271

272

1218

2.976

3.999

5.231

3.883

17

52

71

128

H3704 ST15 Тобако Орев 
Аида 18mm

H3704 ST15 Тобако Орев 
Аида 25mm

H3704 ST15 Тобако Орев 
Аида 38mm

H3730 ST10 Натур Орев 
Хикори 18mm

АБС H3704 ST15 23/04 Тобако Орев Аида

АБС H3704 ST15 23/2 Тобако Орев Аида

АБС H3704 ST15 28/2 Тобако Орев Аида

АБС H3704 ST15 43/2 Тобако Орев Аида

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3730 ST10 Натур Орев Хикори

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Орев Хикори ST10. Има малку посветли пори, 
кои му даваат голема длабочина. Покрај тоа, во оваа 
репродукција е задржана игра со бои типична за овој 
тип дрво. Во оваа боја, декорот изгледа речиси како 
даб, така што може да се употреби во комбинации кои 
користат даб.

Шифра

Предлог комбинација

6114

6151

5939

17

52

128

АБС H3730 ST10 23/04 Натур Орев Хикори

АБС H3730 ST10 23/2 Натур Орев Хикори

АБС H3730 ST10 43/2 Натур Орев Хикори

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H3734 ST9 Натур Орев Дижон

U748 ST9 U963 ST9 U113 ST9 F080 ST82

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Орев Дижон ST9. Темните линии на овој декор 
му даваат посебен изглед на орев. Впечатливиот 
изглед привлекува погледи во класичните примени.Во 
комбинација со светлите и темните уни декори дава 
современ изглед. Структурата ST9 Smoothtouch Matt 
му дава мекост и природен изглед на дрво.

Шифра

Предлог комбинација

6008

5929

5971

5955

3.666

17

52

128

H3734 ST9 Натур Орев 
Дижон 18mm

АБС H3734 ST9 23/04 Натур Орев Дижон

АБС H3734 ST9 23/2 Натур Орев Дижон

АБС H3734 ST9 43/2 Натур Орев Дижон

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3732 ST10 Кафен Орев Хикори

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кафен Орев Хикори ST10. Декорот освојува со 
својата експресивна текстура. И покрај прилично 
темната боја, декорот носи интензивна игра на бои: 
преплетувањето на средно темни и темни детали 
му дава природност на декорот, а светлите пори 
доживуваат чувство на длабочината. Овој декор 
изгледа многу добро на големи површини.

Шифра

Предлог комбинација

5999

5969

6148

6974

3.883

17

52

128

H3732 ST10 Кафен Орев 
Хикори 18mm

АБС H3732 ST10 23/04 Кафен Орев Хикори

АБС H3732 ST10 23/2 Кафен Орев Хикори

АБС H3732 ST10 43/2 Кафен Орев Хикори

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U108 ST9 U708 ST9 U748 ST9 F141 ST15

H3773 ST9 Белен Орев Карини

U960 ST9

U748 ST9

U788 ST9

U332 ST9

U767 ST2

U960 ST9

F105 ST15

F110 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Белен Орев Карини ST9. Модерна верзија на 
класичен орев. Поради изгледот на масивно дрво, 
овие декори се погодни за мали површини кои служат 
како акценти, но исто така можат да се користат и 
на големи површини. Овој декор изгледа особено 
модерено и може да се комбинира со голем број уни 
декори. Структурата ST9 Smoothtouch Matt му дава 
мекост и природен изглед на дрво.

Шифра

Предлог комбинација

6040

6060

5960

6220

5941

4.144

3.666

17

52

128

H3773 ST9 Белен Орев 
Карини 18mm

H3840 ST9 Натур Јавор 
Мандал 18mm

АБС H3773 ST9 23/04 Белен Орев Карини

АБС H3773 ST9 23/2 Белен Орев Карини

АБС H3773 ST9 43/2 Белен Орев Карини

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3840 ST9 Натур Јавор Мандал

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Јавор Мандал ST9. Природниот јавор личи 
на масивно дрво во класична природна боја. Со 
акцент од зелена боја изгледа многу модерно во 
комбинација со топли сиви тонови.

Шифра

Предлог комбинација

5933

5981

5928

17

52

128

АБС H3840 ST9 23/04 Натур Јавор Мандал

АБС H3840 ST9 23/2 Натур Јавор Мандал

АБС H3840 ST9 43/2 Натур Јавор Мандал

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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U999 ST38 Црна

U748 ST9 U963 ST9 U113 ST9 F080 ST82

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

U999 ST38. Еднобојниот црн уни декор се враќа во 
мода, меѓу другото, и во впечатливите црно-бело 
контрасти. Во рамка на овој тренд, средбата на 
структура и боја на црната и дава нова димензија 
благодарение на различните впечатливи структури. 
Овде структурата ST38 Feelwood Pinegrain му дава на 
U999 впечатлива површина на длабоко четкано меко 
дрво.

Шифра

Предлог комбинација

5776 5.980U999 ST38 Црна 18mm 
(18,6mm)

ЦенаОпис

ден.
/ком.

H3991 ST10 Натур Бука Кантри

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Бука Кантри ST10. Овој декор на бука има 
пукнатини, чворови и променливи бои, така што 
може да се користи во неколку комбинации на 
класични букови варијанти. Благодарение на 
структурата ST10 Deepskin оваа бука изгледа многу 
природно.

Шифра

Предлог комбинација

5869

5931

5936

5985

3.666

17

52

128

H3991 ST10 Натур Бука 
Кантри 18mm

АБС H3991 ST10 23/04 Натур Бука Кантри

АБС H3991 ST10 23/2 Натур Бука Кантри

АБС H3991 ST10 43/2 Натур Бука Кантри

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

5852

5842

25

106

АБС U 999 ST38 23/08 Црна

АБС U 999 ST38 43/2 Црна

ден.

ден.

/ком.

/ком.

U108 ST9 U708 ST9 U748 ST9 F141 ST15
5840

5839

6351

5830

10

42

57

106

АБС W1000 ST22 23/04 Премиум бела

АБС W1000 ST22 23/2 Премиум бела

АБС W1000 ST22 28/2 Премиум бела

АБС W1000 ST22 43/2 Премиум бела

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

W1000 ST22 Премиум Бела

U960 ST9 U788 ST9 U767 ST2 F105 ST15

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Премиум бела ST22. Структурата ST22 Deepskin Linear 
создава линеарна слика на меко дрво во неутрална 
бела боја.

Шифра

Предлог комбинација

1812

5799

6370

6896

3.651

3.835

4.815

6.842

W1000 ST22 Премиум 
бела 8mm

W1000 ST22 Премиум 
бела 18mm

W1000 ST22 Премиум 
бела 25mm

W1000 ST22 Премиум 
бела 38mm

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

W1000 ST38 Премиум Бела

W1000 PM H1122 ST22 F649 ST16 H1181 ST37

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бела премиум 1000 ST38. Бел дрвен декор со 
висок квалитет, комбиниран со квалитетна дрвена 
површинска структура ST38 Feelwood Pinegrain. 
Ефектот на обложен со бело, лакиран и длабоко 
четкан бор ја комбинира неутралноста, што често 
се бара во дизајнот на ентериер за мебел на 
поголеми површини.

Шифра

Предлог комбинација

5795

5866

5863

5.980

25

106

W1000 ST38 Премиум 
бела 18mm (18,6mm)

АБС W1000 ST38 23/08 Премиум бела

АБС W1000 ST38 43/2 Премиум бела

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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Mетал 
&Камен

Ги претставуваме
нашите најнови 
декори за иверици 
со мотиви на 
камен, метал и 
урбани материјали.

Оплеменета иверица/ Метал и Камен
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F187 ST9 Темносив Бетон Чикаго

U741 ST9 U702 ST9 H3450 ST22 H3170 ST12

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Темносив Бетон Чикаго ST9. Ова е многу топол декор 
и остава впечаток на истурен бетон или под од течен 
бетон. Ако обичната боја на бетонот е премногу 
студена или премногу нападна како контраст, оваа 
нијанса е погодна за поскладни комбинации. Овој 
декор од бетон изгледа многу автентично на големи 
површини, бидејќи мотивот не се повторува често 
поради XL форматот.

Шифра

Предлог комбинација

6063

5948

6112

6156

4.310

17

33

128

F187 ST9 Темносив Бетон 
Чикаго 18mm

АБС F187 ST9 23/04 Темносив Бетон Чикаго

АБС F187 ST9 23/08 Темносив Бетон Чикаго

АБС F187 ST9 43/2 Темносив Бетон Чикаго

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F186 ST9 Светлосив Бетон Чикаго

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Светлосив Бетон Чикаго ST9. Наликува на малку 
ладна површина на бетон типичен за модерната 
архитектура. Првично се користеше само за работни 
плочи, но денес појавата на бетон може да се најде не 
само на ѕидовите на внатрешните простории, туку и 
како акцент на мебелот за живеење и спалната соба. 
Овој декор од бетон изгледа многу автентично на 
големи површини, бидејќи мотивот не се повторува 
често поради XL форматот.

Шифра

Предлог комбинација

6054

5943

5962

5967

4.310

17

33

128

F186 ST9 Светлосив Бетон 
Чикаго 18mm

АБС F186 ST9 23/04 Светлосив Бетон Чикаго

АБС F186 ST9 23/08 Светлосив Бетон Чикаго

АБС F186 ST9 43/2 Светлосив Бетон Чикаго

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U960 ST9 U788 ST9 H1424 ST22 H1486 ST36

F433 ST10 Антрацит Текстил

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Антрацит Текстил ST10. Текстилните материјали даваат 
извесна леснотија и во денешно време се користат 
во архитектурата и дизајнот. Трендот на декорите од 
серија платно, се должи на примената на материјали 
со рапава површина. Овој декор со боја антрацит е 
темна, елегантна, ладна верзија со фина и прилично 
задржана структура на текстил. Структурата ST10 
Deepskin на декорот му дава автентичност.

Шифра

Предлог комбинација

6279

6272

6276

6275

6273

4.310

17

33

52

128

F433 ST10 Антрацит 
Текстил 18mm

АБС F433 ST10 23/04 Антрацит Текстил

АБС F433 ST10 23/08 Антрацит Текстил

АБС F433 ST10 23/2 Антрацит Текстил

АБС F433 ST10 43/2 Антрацит Текстил

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F649 ST16 U630 ST9 H1115 ST12 H3430 ST22

U113 ST9 U504 ST9 H3131 ST12 H3090 ST22

5395 4.310F425 ST10 Беж Текстил 
18mm

ден.
/ком.

F425 ST10 Беж Текстил

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Беж Текстил ST10. Текстил материјалите даваат 
извесна леснотија и денес многу се користат во 
архитектурата и дизајнот. Трендот на декорите од 
серија платно, се должи на примената на материјали 
со рапава површина. Овој декор со боја беж е светла 
верзија со топол изглед и многу груба структура. 
Структурата ST10 Deepskin на декорот му дава 
автентичност.

Шифра

Предлог комбинација

5396

5397

7137

17

52

128

АБС F425 ST10 23/04 Беж Текстил

АБС F425 ST10 23/2 Беж Текстил

АБС F425 ST10 43/2 Беж Текстил

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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F509 ST2 Фино Брусен Алуминиум 

U156 ST9 U788 ST9 H3326 ST28 H3773 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Фино Брусен Алуминиум  ST2. Декорот F509 ST2 е 
ценовно повеќе прифатлива верзија од вистински 
фино брусен алуминиум, на структурата се додадени 
рапави површински својства. Овој класик често се 
користи како неутрален контраст за истакнување на 
разновидност од дрвен декор.

Шифра

Предлог комбинација

1899

2130

6260

4079

6236

319

3.256

4.747

71

17

52

128

F509 ST2 Фино Брусен 
Алуминиум  18mm

F509 ST2 Фино Брусен 
Алуминиум  18mm

АБС F509 ST2 28/2 Фино Брусен Алуминиум 

АБС F509 ST2 23/04 Фино Брусен Алуминиум 

АБС F509 ST2 23/2 Фино Брусен Алуминиум 

АБС F509 ST2 43/2 Фино Брусен Алуминиум 

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F302 ST87 Феро Бронза

H3309 ST28 U818 ST9 U767 ST2 H3154 ST15

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Феро Бронза ST87. Овој декор е совршена верзија 
на железна Р’ѓава плоча. Мешавината од бакар и 
бронзена боја докажува реален изглед на метал, 
што дополнително се нагласува со неправилната 
структура на декорот. Мат и сјајните елементи на 
ST87 минералната Kерамика придонесуваат за многу 
автентичен изглед.

Шифра

Предлог комбинација

5789

5905

5917

5901

5.980

17

33

128

F302 ST87 Феро Бронза 
18mm

АБС F302 ST87 23/04 Феро Бронза

АБС F302 ST87 23/08 Феро Бронза

АБС F302 ST87 43/2 Феро Бронза

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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W1100 PM U963 ST9 H3450 ST22 H3081 ST22

6296 4.310
F571 ST2 Металик Златна 

18mm
ден.
/ком.

F571 ST2 Металик Златна

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Металик Златна ST2. Денес металната боја може да 
се види на сите видови производи - од автомобили, 
преку мода, па сé до мебел. Покрај тоа, се користат 
декори со богата боја и додаток на седефасти 
пигменти, кои доживуваат метален изглед. Бојата 
на златото нуди можност за ексклузивни акценти 
во комбинација со темни бои како црна и темно 
кафена, и современи контрасти со светли бои.

Шифра

Предлог комбинација

6293

6295

6297

6294

17

33

52

128

АБС F571 ST2 23/04 Металик Златна

АБС F571 ST2 23/08 Металик Златна

АБС F571 ST2 23/2 Металик Златна

АБС F571 ST2 43/2 Металик Златна

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F570 ST2 Металик Бакар

U707 ST9 U899 ST9 H3860 ST9 H3133 ST12

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Металик Бакар ST2. Денес металната боја може да 
се види на сите видови производи - од автомобили, 
преку мода, па сé до мебел. Покрај тоа, се користат 
декори со богата боја и додаток на седефасти 
пигменти, кои доживуваат метален изглед. Овој 
декор го претставува современиот материјал на 
бакар во чиста форма. Често се комбинира со 
нордиските светли декори од дрво и затоа е погодна 
за нордиски стил.

Шифра

Предлог комбинација

6252

6207

6883

4.310

33

128

F570 ST2 Металик Бакар 
18mm

АБС F570 ST2 23/08 Металик Бакар

АБС F570 ST2 43/2 Металик Бакар

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.
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W1100 PM U963 ST9 H3450 ST22 H3081 ST22

6296 4.310
F571 ST2 Металик Златна 

18mm
ден.
/ком.

F571 ST2 Металик Златна

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Металик Златна ST2. Денес металната боја може да 
се види на сите видови производи - од автомобили, 
преку мода, па сé до мебел. Покрај тоа, се користат 
декори со богата боја и додаток на седефасти 
пигменти, кои доживуваат метален изглед. Бојата 
на златото нуди можност за ексклузивни акценти 
во комбинација со темни бои како црна и темно 
кафена, и современи контрасти со светли бои.

Шифра

Предлог комбинација

6293

6295

6297

6294

17

33

52

128

АБС F571 ST2 23/04 Металик Златна

АБС F571 ST2 23/08 Металик Златна

АБС F571 ST2 23/2 Металик Златна

АБС F571 ST2 43/2 Металик Златна

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F570 ST2 Металик Бакар

U707 ST9 U899 ST9 H3860 ST9 H3133 ST12

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Металик Бакар ST2. Денес металната боја може да 
се види на сите видови производи - од автомобили, 
преку мода, па сé до мебел. Покрај тоа, се користат 
декори со богата боја и додаток на седефасти 
пигменти, кои доживуваат метален изглед. Овој 
декор го претставува современиот материјал на 
бакар во чиста форма. Често се комбинира со 
нордиските светли декори од дрво и затоа е погодна 
за нордиски стил.

Шифра

Предлог комбинација

6252

6207

6883

4.310

33

128

F570 ST2 Металик Бакар 
18mm

АБС F570 ST2 23/08 Металик Бакар

АБС F570 ST2 43/2 Металик Бакар

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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Работни Плочи
Уни декори, дрвни декори, метал и камен, ѕидни облоги

Работни површини 
за вашето 
секојдневие

Високиот квалитет и отпорноста на овој производ го прави 
совршен за употреба во кујна, бања, канцелариски простори и 
продавници како горна површина на пулт. 

Јадрото од сирова пресувана иверица е облагородено со 
декоративен ламинат кој може да биде профилиран, заоблен 
на кантот (постформинг) или пак да биде квадратен (искантиран 
со ABS).
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Најнови трендови 
и идеи за дизајн

Изборот на работни плочи сè почесто е почетна 
точка во проектирањето на кујните. Со растот на 
популарноста на концептот за отворен простор 
и кујнски острови, работната плоча дојде во 
центарот на вниманието. А за целосен впечаток 
на дизајнот пресудно е како работната плоча 
се вклопува со останатиот дел од елементите, 
како што се лицето и корпусот на мебелот, 
заштитните ѕидни елементи, полиците и 
ламинатите подови. 
Нашата колекција на работни плочи 2017-2019 е 
осмислена за да одговара на најновите нијанси 
на бои кои се користат во проектирање на 
кујните. Притоа, имаме единствена предност 
бидејќи произведуваме работни плочи, но 
и материјали кои се користат за изработка 
на други кујнски елементи, па со тоа ви 
овозможуваме да се постигне компатибилен 
изглед на целата просторија. Во нашата 
колекција ќе најдете и рустични и класични 
дрвни декори, модерни мотиви на камен и 
урбани површини, но и стручни размислувања 
за дизјанот за тоа како да го оживеете просторот 
кој го уредувате.  

Нова генерација на 
декори и структури

Автентичност
Многу луѓе не можат да си дозволат работни плочи од масивно дрво или од гранит. Со нашите работни 
плочи можете да постигнете автентичен и луксузен изглед со помал трошок, а дополнителна предност е и 
тоа што полесно се одржуваат. Нашата најнова иновација, структурата Feеlwood, го претставува врвот на тој 
развој, бидејќи ја спојува визуелната и тактилната естетика на дрвото. 

Доживување при допир
Изгледот е важен, но подеднакво важен е и впечатокот при допир кој го остава работната плоча. Изгледот 
и чувството на допир треба да се совпаѓаат. Сè поприсутен е трендот на користење на завршни слоеви со 
поизразени структури - од грубо пескарени површини до изглед на Kерамика. 

Несовршености
Чворовите и пукнатините, кои обично се сметаат за несовршеност или недостаток, сега прераснаа во 
посакувани елементи од дизајнот.
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Долготрајност

Висока отпорност на механички 
оштетувања како гребаници и набивање

За покомпактен изглед може да 
соодветсвува на декорите на вратите,  
полиците или други парчиња од мебелот.

Хигиенски и отпорен на флеки

Лесен за одржување

Изглед на вистинско дрво, камен или 
Kерамика со намалена цена

Предности:

→
→

→

→

→
→

Секоја работна плоча има идентична ѕидна облога, задна лајсна.
За Вашиот избор да биде полесен може да користите виртуелен 
приказ VDS онлајн.

VDS online

ламинат 0,6mm

ламинат 0,6mm

радиус 1,5mm

радиус 3mm

радиус 3mm

високоотпорен 
заштитен слој

преклоп од 
ламинатот под работ

абс кант трака 1,5mm

радиус 1,5mm
УВ покривен слој 
( освен работните 
плочи со структури 
ст28 и ст37)

УВ покривен слој 
( освен работните 
плочи со структури 
ст28 и ст37)

Балансер

Балансер

Јадро пресувана 
иверица Е1П2

Јадро пресувана 
иверица Е1П2

Mодел 100/1,5

Mодел 300/3
Димензии за сечење плотна 4100 х 600mm:  
 120cm, 160cm, 205cm, 250cm, 290cm, 410cm.

Димензии за сечење плотна 4100 х 920mm:  
 205cm, 410cm.

Димензии за сечење плотна 4100 х 1200mm:  
 136cm, 273cm, 410cm.
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УниДекор
на работни плочи

Работни Плочи/ Уни Декор

U763 ST76 Бисерно Сива

H1733 ST9 H110 ST9 H1116 ST12 H3860 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бисерно Сива ST76. Средно сивиот тон на бисерно 
сивата добро се вклопува со дрвени декори кои не 
содржат многу сива боја. Поради својата неутралност, 
оваа студено сива боја може да се користи во голем 
број на апликации. ST76 (Mineral Rock) го илустрира 
појавувањето на груб камен кој има елегантна 
структура и визуелно не е премногу доминантен.

Шифра

Предлог комбинација

6175

*

**

90248

1.473

2.764

3.982

98

U763 ST76 Бисерно Сива 
4100х600х38mm

U763 ST76 Пиарл сива 
4100х920х38мм

U763 ST76 Пиарл сива 
4100х1200х38мм

абс U 763 ST76 43/1.5mm Бисерно Сива

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U702 ST89 Кашмир Сива

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кашмир ST89. Кашмир сива е топол тон на сива боја 
што создава безвременски и хармонични комбинации 
со топли дрвени декори. Но, може и комбинации со 
еднобојни декори во други бои кои исто така можат 
да бидат сиви или бели. На овој декор ST89 (Mineral 
Rock) ѝ дава грубост, којa благодарение на својот 
длабок сјај, носи суптилна елеганција, бидејќи сјае од 
различна перспектива.

Шифра

Предлог комбинација

6174

*90816

**

90249

1.751

3.567

4.200

98

U702 ST89 Кашмир Сива 
4100x600x38mm

U702 ST89 Кашмир Сива 
4100x920x38mm

U702 ST89 Кашмир Сива 
4100x1200x38мм

АБС U702 ST89 43/1.5 Кашмир Сива

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3090 ST22 F433 ST10 H1486 ST36 H3047 ST10

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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U960 ST76 Оникс сива

F433 ST10

H1277 ST9

H3860 ST9

H3702 ST10

F186 ST9

H1444 ST9

H3342 ST28

F649 ST16

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Оникс Сива ST76. Темна и топла сива која изгледа 
како бетон. Секој дрвен декор изгледа модерно во 
комбинација со Оникс сива. Особено погодна за 
комбинација со класични дрвени декори, како што се 
јавор, бука или даб. Структурата ST76 (Mineral Rock) 
со својот кадифен впечаток ја зголемува неутралноста 
на декороот.

Шифра

Предлог комбинација

6124

*90473

**

568

*6347

**7822

90239

1.473

2.764

3.982

1.751

3.567

4.200

98

U960 ST76 Оникс сива 
4100х600x38mm

U960 ST76 Оникс сива 
4100х920x38mm

U960 ST76 Оникс сива 
4100х1200x38mm

U999 ST89 Црна 
4100x600x38mm

U999 ST89 Црна 
4100x920x38mm

U999 ST89 Црна 
4100x1200x38mm

АБС U960 ST9 43/1.5 Оникс сива

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U999 ST89 Црна

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Црна ST89. Монохроматскиот уни декор на црна 
повторно се враќа во мода, меѓу другото, во 
впечатливи контрасти од црно-бело. Во рамките на 
трендот, средбата на рапави површини со црната боја 
добива различни впечатливи структури со кои бојата 
повеќе не е толку изразито црна. Во овој случај, ST89 
Mineral Rough структурата му дава грубост на декорот 
U999, и поради длабокиот сјај изгледа елегантно, но 
сјајот се менува со промена на перспективата.

Шифра

Предлог комбинација

90237 98АБС U999 ST89 Црна 43/1.5

ЦенаОпис

ден.
/ком.

W1000 ST89 Бела премиум

H3303 ST10 W1000 PG H1145 ST10 U727 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бела Премиум ST89. Еднобојната и исклучително 
квалитетна Premium бела тука е комбинирана со 
структурата ST89 Mineral Rough. Површината е груба, 
и благодарение на длабокиот сјај изгледа елегантно. 
Со промена на перспективата, се менува и изгледот на 
белата.

Шифра

Предлог комбинација

6123

*

**90819

90240

1.751

3.567

4.200

95

W1000 ST89 Бела премиум 
4100x600x38mm

W1000 ST89 Бела премиум 
4100x920x38mm

W1000 ST89 Бела премиум 
4100x1200x38mm

АБС W1000 ST89 Бела премиум 43/1.5

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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ДрвниДекори
на работни плочи

Покрај 
класичните 

дрвни декори како бука 
и овошните видови, тука 

се модерните видови на дрво 
како што се дабот и оревот. 

Карактеристичните бои и 
природните елементи им даваат 

на овие декори особена 
автентичност.

Работни Плочи/ Дрвен Декор

H111 ST12 Јаворова Срж

U748 ST9 U104 PG U763 ST9 U200 ST9
ABS трака 

соодветна со 
декорот:

Јаворова Срж ST12. Покажува дека нордискиот стил 
не мора секогаш да биде балансиран и елегантен. 
Овој декор со впечатливи елементи е дизајниран во 
согласност со впечатливата верзија на декор од даб 
и особено добро изгледа на голема површина, на 
пултови од рецепција, позадински ѕидови, саемски 
штандови и барови. Ова е природен и модерен декор 
кој изгледа модерно со сиви тонови, но исто така и 
со црно и бело. Структурата ST12 Omnipore Matt ја 
нагласува модерната природа.

Шифра

Предлог комбинација

90250 116АБС H111 ST12 43/1.5 Јаворова Срж

ЦенаОпис

ден.
/ком.

H110 ST9 Селанд Бор

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Селанд Бор ST9. Овој декор припаѓа на групата 
егзотични дрва, и дизајнот во стил на реден паркет 
нуди впечатлив изглед. Можни се комбинации со 
бела, тонови на сива и нијанси од беж.

Шифра

Предлог комбинација

6267

*90577

**

90236

1.473

2.764

3.982

116

H110 ST9 Селанд Бор 
4100x600x38

H110 ST9 Селанд Бор 
4100x920x38

H110 ST9 Селанд Бор 
4100x1200x38

АБС H110 ST9 Селанд Бор 43/1.5

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

W980 ST2 U818 ST9 U960 ST9 U156 ST9

6219

*90477

**

1.473

2.764

3.982

H111 ST12 Јаворова Срж 
4100x600x38

H111 ST12 Јаворова Срж 
4100x920x38

H111 ST12 Јаворова Срж 
4100x1200x38

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.
/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H1180 ST37 Натур Даб Халифакс

U788 ST9 U222 PM U899 ST9 U960 ST9 ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Халифакс ST37. Често се користи за кујни 
или како мебел за дневна соба, каде што нејзините 
впечатливи пукнатини и чворови ја задоволуваат 
желбата за природност и автентичност во просторот 
за живеење. Изгледа одлично во комбинација со 
современи материјали како метал, стакло и камен. 
Благодарение на XL форматот, пукнатините ретко се 
повторуваат во мотивот на декорот. Исто така може 
да се користи за големи површини, а впечатокот 
е нагласен со синхронизирана структура ST37 
Feelwood Rift.

Шифра

Предлог комбинација

5003

*6139

**7085

6165

5944

2.997

4.969

9.387

83

128

H1180 ST37 Натур Даб 
Халифакс 410x600x38mm

H1180 ST37 Натур Даб 
Халифакс 4100х920х38mm

H1180 ST37 Натур Даб 
Халифакс 4100х1200х38mm

АБС H1180 ST37 43/2 Натур Даб Халифакс

АБС Q1180 ST37 43/08 Натур Даб Халифакс

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H1145 ST10 Натур Даб Бардолино

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Бардолино ST10. Серијата од овој декор, 
поради своите грубо изразени елементи, изгледа 
поприродно и пореално од класичните декори на даб, 
овој впечаток го дополнува и структурата Deepskin 
Rough. Природната боја добро се прилагодува со беж, 
сива и кафена боја. Комбинациите со бело изгледаат 
добро со дискретните пори и се особено актуелни за 
во кујните.

Шифра

Предлог комбинација

6129

*

**

6080

1.320

2.496

3.613

116

H1145 ST10 Натур Даб 
Бардолино 4100x600x38mm

H1145 ST10 Натур Даб 
Бардолино 4100x920x38mm

H1145 ST10 Натур Даб 
Бардолино 4100x1200x38mm

АБС H1145 ST10 43/1.5 Натур Даб Бардолино натур

ЦенаОпис

ден.

ден.

/ком.

/ком.

U741 ST9 U560 ST9 U788 ST9 F425 ST10

ден.

ден.

/ком.

/ком.

H1199 ST12 Темнокафен Термо Даб

U108 ST9 U321 ST9 W1100 PM U200 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Темнокафен Термо Даб ST12. Покрај релативно 
темната нијанса, често носи убава и природна 
интеракција на боја. Така, црнокафениот термо-даб 
одликува интеракција на светли и средно темни 
природни бои, па изгледа одлично во комбинација 
со бели и светли уни декори, земјени бои, се до беж 
тонови. Структурата ST12 Omnipore Matt особено 
добро изгледа во темни декори.

Шифра

Предлог комбинација

6175

*

**

6088

1.473

2.764

3.982

116

H1199 ST12 Темнокафен Термо 
Даб 4100x600x38mm

H1199 ST12 Темнокафен Термо 
Даб 4100x920x38mm

H1199 ST12 Темнокафен Термо 
Даб 4100x1200x38mm

АБС H1199 ST12 43/1.5 Темнокафен Термо 
Даб браон

ЦенаОпис

ден.

ден.

/ком.

/ком.

H1181 ST37 Тобако Даб Халифакс

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Тобако Даб Халифакс ST37. Најтемната верзија на 
оваа серија на декори кој се вклопува во стилот 
“природна живописност” поради пукнатините и 
чворовите. Овој темен декор се повеќе се користи 
за комбинации со бели или со светло сиви и беж 
тонови. Благодарение на XL форматот - што значи 
дека пукнатините ретко се повторуваат во мотивот 
на декорот - исто така можат да се користи за 
големи површини, а впечатокот се нагласува со 
синхронизираната структура ST37 Feelwood Rift.

Шифра

Предлог комбинација

5002

*6093

**

6216

6115

2.997

4.969

9.387

83

128

H1181 ST37 Тобако Даб 
Халифакс 4100x600x38mm

H1181 ST37 Тобако Даб 
Халифакс 4100x920x38mm

H1181 ST37 Тобако Даб 
Халифакс 4100x1200x38mm

АБС H1181 ST37 43/08 Тобако Даб Халифакс

АБС H1181 ST37 43/2 Тобако Даб Халифакс

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U156 ST9 U899 ST9 U963 ST9 F638 ST9

ден.

ден.

/ком.

/ком.

Q1180H1180

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H2415 ST10 Смрека Соненберг

U961 ST2 U201 ST9 F187 ST9 F649 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Смрека Соненберг ST10. Овој декор е инспириран, 
од смреката како тип на дрво. Убавината ја 
добива од рустикалниот дизајн со изразени 
годови и чворови, и детали кои изгледаат како 
избледени со креда. Одлично се вклопува во 
комбинација со темно сиви тонови, светли нијанси 
на беж и декори како минерален малтер и цемент.

Шифра

Предлог комбинација

6168

*

**

6083

1.473

2.764

3.982

116

H2415 ST10 Смрека Соненберг 
4100x600x38mm

H2415 ST10 Смрека Соненберг 
4100x920x38mm

H2415 ST10 Смрека Соненберг 
4100x1200x38mm

АБС H2415 ST10 43/1.5 Смрека Соненберг

ЦенаОпис

ден.

ден.

/ком.

/ком.

H1401 ST22 Бор Каскина

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бор Каскина ST22. Овој декор украсот го добива од 
својата белина, додека природните елементи од бор 
во стилот на винтиџ сјаат низ површината, и овој 
декор е меѓу најоригиналните. РБлагодарение на 
рустичните елементи дизајнерите имаат опција да 
ја комбинираат белата на модерен начин. Визуелно 
линеарната и релјефна структура ST22 Deepskin Linear 
ја нагласува оваа карактеристика.

Шифра

Предлог комбинација

6097 

*6308

**

6077

1.399

2.656

3.853

116

H1401 ST22 Бор Каскина 
4100x600x38mm

H1401 ST22 Бор Каскина 
4100x920x38mm

H1401 ST22 Бор Каскина 
4100x1200x38mm

АБС H1401 ST22 43/1.5 Бор Каскина

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

U727 PM U708 ST9 U732 ST9 U748 ST9

ден.
/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

H3303 ST10 Натур Даб Хамилтон

U763 PG U200 ST9 W1000 PG U741 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Хамилтон ST10. Овој декор веќе е докажан 
во дизајнот на мебел, и во комбинација често се 
користи чисто бела како смирувачки контраст. Исто 
така е дизајниран да создава големи површини во 
внатрешна декорација, бидејќи впечатливите мотиви 
не се повторуваат премногу често благодарение 
на XL формат. Структурата ST10 Deepskin Rough на 
декорот му дава автентичност, но останува визуелно 
ненаметлива.

Шифра

Предлог комбинација

6130

*90466

**

6082

1.320

2.496

3.613

116

H3303 ST10 Натур Даб 
Хамилтон 4100x600x38mm

H3303 ST10 Натур Даб 
Хамилтон 4100x920x38mm

H3303 ST10 Натур Даб 
Хамилтон 4100x1200x38mm

АБС H3303 ST10 43/1.5 Натур Даб Хамилтон Даб

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

H3133 ST12 Кафен Даб Давос

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кафен Даб Давос ST12. Основната боја на овој декор 
е топло кафен тон. Декорот носи мноштво нијанси 
на бои, од многу темни, речиси црни елементи до 
светли нијанси на порите. Затоа овој даб изгледа 
одлично во бројни комбинации, првенствено со 
светли уни декори и бело, крем или кашмир сиви 
декори. Структурата ST12 Omnipore Matt му дава 
пријатна мекост.

Шифра

Предлог комбинација

6132

*

**

6078

1.399

2.656

3.853

116

H3133 ST12 Кафен Даб 
Давос 4100x600x38mm

H3133 ST12 Кафен Даб 
Давос 4100x920x38mm

H3133 ST12 Кафен Даб 
Давос 4100x1200x38mm

АБС H3133 ST12 43/1.5 Кафен Даб Давос

ЦенаОпис

ден.

ден.

/ком.

/ком.

U707 ST9 U108 ST9 U750 ST9 U156 ST9

ден.
/ком.

ден.
/ком.

ден.
/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H3325 ST28 Тобако Даб

W908 ST2 U960 ST9 F571 ST2 U788 ST9

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Тобако Даб ST28. Се одликува со многу автентичен 
изглед на класичен даб декор. Мотивот на 
длабоко четкано дрво дополнително ја нагласува 
синхронизираната структураST28 Feelwood Nature. 
Благодарение на тоа, во широкиот спектар на 
примена, може да се постигне впечаток на масивно 
дрво со целосно автентичен изглед. Елегантната 
боја на тобако даб изгледа добро со метални 
репродукции или контраст со бела боја.

Шифра

Предлог комбинација

5001

*

**

5175

6215

5066

2.997

4.969

9.387

60

83

128

H3325 ST28 Тобако Даб 
4100x600x38

H3325 ST28 Тобако Даб 
4100x920x38

H3325 ST28 Тобако Даб 
4100x1200x38

АБС H3325 ST28 42/08 Тобако Даб

АБС QH3325 ST28 43/08 Тобако Даб

АБС H3325 ST28 43/2 Тобако Даб

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3309 ST28 Песочен Даб

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Песочен Даб ST28. Се одликува со многу автентичен 
изглед со класични дабови годови. Мотивот на 
длабоко четкано дрво дополнително ја нагласува 
синхронизираната структура ST28 Feelwood Nature. 
Благодарение на тоа, во широкиот спектар на 
примена, може да се постигне впечаток на масивно 
дрво со целосно автентичен изглед. Природна боја 
на овој декор е погодна за безброј примени и можни 
комбинации.

Шифра

Предлог комбинација

5000

*

**

6251

5317

2.997

4.969

9.387

83

128

H3309 ST28 Песочен Даб 
4100x600x38mm

H3309 ST28 Песочен Даб 
4100x920x38mm

H3309 ST28 Песочен Даб 
4100x1200x38mm

АБС H3309 ST28 43/08 Песочен Даб

АБС H3309 ST28 43/2 Песочен Даб

ЦенаОпис
ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

U707 ST9 U899 ST9 U702 ST9 U748 ST9

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

H3702 ST10 Тобако Орев Пацифик

U156 ST9 U899 ST9 U960 ST9 U727 ST9
ABS трака 

соодветна со 
декорот:

Тобако Орев Пацифик ST10. Декорите во серијата 
ореви Пацифик се модерни декори од орев кои со 
своите темни делови и пристојни чворови го следат 
трендот кон повеќе природност и во класично 
елегантни видови дрво. Овој декор не само што 
изгледа солидно, туку и на допир се доживува 
истиот впечаток поради структурата ST10 Deepskin 
Rough. Тобако оревот има класична боја погодно за 
повеќе намени.

Шифра

Предлог комбинација

6091

*90578

**6386

6084

1.399

2.656

3.853

116

H3702 ST10 Тобако Орев 
Пацифик 4100х600x38mm

H3702 ST10 Тобако Орев 
Пацифик 4100х920x38mm

H3702 ST10 Тобако Орев 
Пацифик 4100х1200x38mm

АБС H3702 ST10 43/1.5 Тобако Тобако 
Орев Пацифик

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3331 ST10 Даб Натур

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Натур Даб Небраска ST10. Декор кој изгледа многу 
грубо и дотрајано. Природната боја делува топло и 
не изгледа премногу тешко за модерни комбинации. 
Структурата ST10 Deepskin Rough дава визуелно 
груба дрвена површина со автентичен допир.

Шифра

Предлог комбинација

2877

*7395

**

3444

1.399

2.656

3.853

128

H3331 ST10 Даб Натур 
4100х600x38mm

H3331 ST10 Даб Натур 
4100х920x38mm

H3331 ST10 Даб Натур 
4100х1200x38mm

АБС H3331 ST10 43/2 Натур Даб Небраска

ЦенаОпис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

U748 ST9 U767 ST9 U626 ST9 F425 ST10

ден.
/ком.

Q3325H3325

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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H3704 ST15 Тобако Орев Аида

H3860 ST9 Јавор Шампањ

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Тобако Орев Аида ST15. Оревот Аида по боја и 
изглед е класичен орев на кој седефастите ефекти 
во принтот му даваат посебна елеганција. Најчесто 
се комбинација со модерни еднобојни декори, но и 
во класични контрасти со ладни или топло бели бои. 
Структурата ST15 Smoothtouch му дава класичен и 
неутрален изглед.

Јавор шампањ ST9.Декорот е инспириран од 
Канадскиот јавор, и се карактеризира со природен 
изглед на необработено дрво и изобилството на 
игри со бои. Благодарение на оваа интеракција со 
бои дури и така светло дрво може да се комбинира 
со најразлични еднобојни декори. Во исто 
време, пристојниот, полупрозрачен сјај доживува 
дополнителна длабочина.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6368

*6945

**

1218

6079

1.399

2.656

3.853

116

116

H3704 ST15 Тобако Орев 
Аида 4100x600x38

H3704 ST15 Тобако Орев 
Аида 4100x920x38

H3704 ST15 Тобако Орев 
Аида 4100x1200x38

АБС H3704 ST15 43/2 Тобако 
орев аида

АБС H3860 ST9 43/1.5 Јавор шампањ

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U961 ST2

U311 ST9

U775 ST9

U732 ST9

U999 PM

U788 ST9

U311 ST9

U818 ST9

6095

*

**

1.473

2.764

3.982

H3860 ST9 Јавор шампањ 
4100х600x38mm

H3860 ST9 Јавор шампањ 
4100х920x38mm

H3860 ST9 Јавор шампањ 
4100х1200x38mm

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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Метал 
&Камен
на работни плочи

Во последно време при внатрешно 
уредување и изработка на мебел сé 

почесто се користат репродукции 
на бетон и метал. На почетокот се 

применуваа само за работни плочи, 
но сé поактуелни стануваат и во 

примената за другите типови на мебел, 
за домови и за деловни простории.

Работни Плочи/ Метал и Камен

F028 ST89 Антрацит Гранит Верчели

F029 ST89 Сив Гранит Верчели

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Антрацит Гранит Верчели ST89. Поради многуте бои 
и неправилности во внатрешноста на декоративната 
слика, Антрацит Гранит Верчели изгледа исклучително 
автентично. Благодарение на мешавината на 
топли и ладни сиви нијанси, можни се многубројни 
комбинации. Декорот добива уште повеќе живост 
благодарение на мат и сјај ефектите на структурата  
ST89 Mineral Rock.

Сив Гранит Верчели ST89. Поради многуте бои и 
неправилности во внатрешноста на декоративната 
слика, Сив Гранит Верчели изгледа исклучително 
автентично. Благодарение на мешавината на 
топли и ладни сиви нијанси, можни се многубројни 
комбинации. Декорот добива уште повеќе живост 
благодарение на мат и сјај ефектите на структурата 
ST89 Mineral Rock.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6128

*6949

**

90467

90468

1.473

2.764

3.982

116

116

F028 ST89 Антрацит Гранит 
Верчели 4100x600x38mm

F028 ST89 Антрацит Гранит 
Верчели 4100x920x38mm

F028 ST89 Антрацит Гранит 
Верчели 4100x1200x38mm

АБС F028 ST89 43/1.5 Антрацит 
Гранит Верчели

АБС F029 ST89 43/1.5 Сив Гранит Верчели

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U707 ST9

U960 ST9

U560 ST9

W1000 PM

H3702 ST10

H3450 ST22

H1137 ST12

H3081 ST22

6125

*

**

1.473

2.764

3.982

F029 ST89 Сив Гранит 
Верчели 4100x600x38mm

F029 ST89 Сив Гранит 
Верчели 4100x920x38mm

F029 ST89 Сив Гранит 
Верчели 4100x1200x38mm

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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F041 ST15 Бел Камен Сонора

F059 ST89 Сив Гранит Карнак 

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бел Камен Сонора ST15. Сонора камено бела е 
неутрален терацо што може да се комбинира со бројни 
дрвени и уни декори. Меѓу другото, таа е совршен 
декор за работна плотна во светла боја. Структурата 
ST15 Smoothtouch е екстремно неутрална.

Сив Гранит Карнак  ST89. Сив Гранит Карнак е груб 
гранит со исклучителна длабочина. Овој живописен 
природен камен делува како груб бетон. Во XL формат, 
се избегнува често повторување на мотивот по ширина 
на декорот, па репродукцијата изгледа поприродна 
и реална. Структурата ST89 Mineral Rock му дава 
природност на декорот.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

3719

*

**

90225

90226

1.320

2.496

3.613

116

116

F041 ST15 Бел Камен 
Сонора 4100x600x38mm

F041 ST15 Бел Камен 
Сонора 4100x920x38mm

F041 ST15 Бел Камен 
Сонора 4100x1200x38mm

АБС F041 ST15 Бел Камен Сонора 
43/1.5

АБС F059 ST89 Сив Гранит Карнак  43/1.5

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

U702 ST9

U899 ST9

U963 ST9

U727 ST9

H1146 ST10

H3395 ST12

H1334 ST9

H3773 ST9

6028

*

**

1.473

2.764

3.982

F059 ST89 Сив Гранит Карнак  
4100x600x38mm

F059 ST89 Сив Гранит Карнак  
4100x920x38mm

F059 ST89 Сив Гранит Карнак  
4100x1200x38mm

ден.
/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

F061 ST89 Кафен Гранит Карнак 

F074 ST9 Светлосив Мермер Валмасин

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кафен Гранит Карнак  ST89. Карнак браон е гранит со 
исклучителна длабочина. Овој живописен природен 
камен делува како груб бетон. Во XL формат,се 
избегнува често повторување на мотивот по ширина 
на декорот, па репродукцијата е поприродна и реална. 
Структурата ST89 Mineral Rock му дава природност на 
декорот.

Светлосив Мермер Валмасин ST9 е живописен 
природен камен со светлосиви нијанси на мермер. 
Структурата ST9 му дава природен изглед.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6067

*

**

90227

90228

1.473

2.764

3.982

116

116

F061 ST89 Кафен Гранит 
Карнак  4100x600x38mm

F061 ST89 Кафен Гранит 
Карнак  4100x920x38mm

F061 ST89 Кафен Гранит 
Карнак  4100x1200x38mm

АБС F061 ST89 Кафен Гранит Карнак  43/1.5

АБС F074 ST9 Светлосив Мермер Валмасин 
43/1.5

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

U216 ST9

U763 ST9

U606 ST9

U741 ST9

H3430 ST22

W1100 PG

H1213 ST33

H1151 ST10

6073

*

**

1.399

2.656

3.853

F074 ST9 Светлосив Мермер 
Валмасин 4100x600x38mm

F074 ST9 Светлосив Мермер 
Валмасин 4100x920x38mm

F074 ST9 Светлосив Мермер 
Валмасин 4100x1200x38mm

ден.
/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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F076 ST9 Сив Гранит Браганза

F080 ST82 Бел Камен Мариана

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Сив Гранит Браганза ST9 е живописен природен камен 
со светлосиви нијанси на гранит. Структурата ST9 му 
дава природен изглед.

Бел Камен Мариана ST82 е живописен природен 
камен со бели и бежови нијанси со сиви точки. 
Структурата ST82 му дава природен изглед.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6037

*90863

**

90229

90230

1.399

2.656

3.853

116

116

F076 ST9 Сив Гранит 
Браганза 4100x600x38mm

F076 ST9 Сив Гранит 
Браганза 4100x920x38mm

F076 ST9 Сив Гранит 
Браганза 4100x1200x38mm

АБС F076 ST9 Сив Гранит Браганза 
43/1.5

АБС F080 ST82 Бел Камен Мариана 43/1.5

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U775 ST9

U156 ST9

U748 ST9

U332 ST9

H3170 ST12

H3309 ST28

H1277 ST9

H1387 ST10

6131

*

**

1.473

2.764

3.982

F080 ST82 Бел Камен 
Мариана 4100x600x38mm

F080 ST82 Бел Камен 
Мариана 4100x920x38mm

F080 ST82 Бел Камен 
Мариана 4100x1200x38mm

ден.
/ком.

ден.
/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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F081 ST82 Антрацит Камен Мариана

F104 ST2 Латино Мермер

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

/

/

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6121

*90579

**90815

90246

90243

1.473

2.764

3.982

116

116

F081 ST82 Антрацит Камен 
Мариана 4100x600x38mm

F081 ST82 Антрацит Камен 
Мариана 4100x920x38mm

F081 ST82 Антрацит Камен 
Мариана 4100x1200x38mm

АБС F081 ST82 Антрацит Камен Мариана 
45/1.5

АБС F104 ST2 Латино Мермер 43/1.5

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U708 PM

U113 ST9

U961 ST2

U156 ST9

U1277 ST9

U216 ST9

H1180 ST37

H1137 ST12

3629

*90122

**8031

1.320

2.496

3.613

F104 ST2 Латино Мермер 
4100x600x38mm 

F104 ST2 Латино Мермер 
4100x920x38mm

F104 ST2 Латино Мермер 
4100x1200x38mm

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

F105 ST15 Мермер Торано

F142 ST15 Црн Mермер Eрамоса

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Мрамор Торано ST15. Торано мермер е класичен бел 
мермер со впечатливи сиви елементи, кој сега е многу 
популарен во дизајнот на мебел и дизајнот на ентериер. 
Можни се комбинации со бели и сиви декори, но 
актуелни се и класични комбинации со орев или даб.

/

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

2131

*6275

**

90235

90234

1.320

2.496

3.613

116

116

F105 ST15 Мермер Торано 
4100x600x38mm

F105 ST15 Мермер Торано 
4100x920x38mm

F105 ST15 Мермер Торано 
4100x1200x38mm

АБС F105 ST15 Мрамор Торано 43/1.5

АБС F142 ST15 Црн Mермер Eрамоса 
43/1.5

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U763 ST9

U732 ST9

U504 ST9

U775 ST9

H3991 ST10

H3326 ST28

H3170 ST12

H1116 ST12

6024

*6881

**

1.399

2.656

3.853

F142 ST15 Црн Mермер 
Eрамоса 4100x600x38mm

F142 ST15 Црн Mермер 
Eрамоса 4100x920x38mm

F142 ST15 Црн Mермер 
Eрамоса 4100x1200x38mm

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.
/ком.

ден.
/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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F147 ST82 Сив Фајн Гранит 

F148 ST82 Кафен Фајн Гранит

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

/

Кафен Фајн Гранит ST82. Може да се користи за 
површини во многу неутрален кафен тон на кој гранит 
декорот дава воздржан изглед на овој материјал. 
Впечаток се заокружува со структурата ST82 Mineral 
Granite.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6044

*

**

90256

90251

1.399

2.656

3.853

116

116

F147 ST82 Сив Фајн Гранит  
4100x600x38mm

F147 ST82 Сив Фајн Гранит  
4100x920x38mm

F147 ST82 Сив Фајн Гранит  
4100x1200x38mm

АБС F147 ST82 43/1.5 Сива фајнлајн гранит

АБС F148 ST82 43/1.5 Фајн Гранит

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U767 ST9

U200 ST9

U960 ST9

U963 ST9

H1180 ST37

H3012 ST22

H3451 ST22

H1213 ST33

808

*

**

1.399

2.656

3.853

F148 ST82 Кафен Фајн 
Гранит 4100x600x38mm

F148 ST82 Кафен Фајн 
Гранит 4100x920x38mm

F148 ST82 Кафен Фајн 
Гранит 4100x1200x38mm

ден.
/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

F160 ST9 Мермер Мармара

F166 ST9 Бел Мермер Пелаго

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

/

/

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6031

*7272

**90812

90258

90241

1.399

2.656

3.853

116

116

F160 ST9 Мермер Мармара 
4100x600x38mm

F160 ST9 Мермер Мармара 
4100x920x38mm

F160 ST9 Мермер Мармара 
4100x1200x38mm

АБС F160 ST9 43/1.5 Мермер Мармара

АБС F142 ST15 Бел Мермер Пелаго 43/1.5

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U899 ST9

U727 ST9

U707 ST9

W1000 ST9

H1636 ST12

H1615 ST9

H1277 ST9

H3702 ST10

809

*90103

**

1.399

2.656

3.853

F166 ST9 Бел Мермер Пелаго 
4100x600x38mm

F166 ST9 Бел Мермер Пелаго 
4100x920x38mm

F166 ST9 Бел Мермер Пелаго 
4100x1200x38mm

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.
/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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F221 ST87 Крем Kерамик Тесина

F222 ST87 Темнокафена Kерамика Тесина

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Крем Kерамик Тесина ST87. Дизајнот на овој декор 
изгледа многу неутрално и воздржано, така што може 
да се комбинира со многу впечатливи видови на 
дрво. Светлата боја на крем има елементи од ладна 
сива и бела, изгледа добро во комбинација со уни 
декори од тој дел од спектарот. Но, многу хармонични 
комбинации се исто така добиени со дрво декор во 
боја на песок. Структурата ST87 Mineral Ceramic со 
својот мат-сјај и малку рапав изглед дополнително го 
нагласува впечатокот од керамичкиот материјал.

Темнокафена Kерамика Тесина ST87. Дизајнот на 
овој декор изгледа многу неутралено и воздржано, 
така што може да се комбинира со многу впечатливи 
видови на дрво. Темната боја на лава има елементи 
од топло сива и бела боја, и изгледа добро во 
комбинација со уни декорите од тој дел од спектарот, 
но исто така и со кафен дрвен декор. Структурата ST87 
минерална Kерамика со мат-сјај и малку рапав изглед 
дополнително го нагласува впечатокот од керамичкиот 
материјал.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6029

*

**

90244

90254

1.473

2.764

3.982

116

116

F221 ST87 Крем Kерамик 
Тесина 4100x600x38mm

F221 ST87 Крем Kерамик 
Тесина 4100x920x38mm

F221 ST87 Крем Kерамик 
Тесина 4100x1200x38mm

АБС F221 ST87 Крем Kерамик Тесина 43/1.5

АБС F222 ST89 43/1.5 Темнокафена 
Kерамика Тесина

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

U741 ST9

U702 ST9

U156 ST9

U960 ST9

H3331 ST10

H1401 ST22

H3154 ST36

H3398 ST12

6021

*

**

1.473

2.764

3.982

F222 ST87 Темнокафена 
Kерамика Тесина 
4100x600x38mm

F222 ST87 Темнокафена 
Kерамика Тесина 
4100x920x38mm

F222 ST87 Темнокафена 
Kерамика Тесина 
4100x1200x38mm

ден.
/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

F274 ST9 Светол Бетон

F275 ST9 Темен Бетон

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

/

/

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6208

*90586

**

7278

6172

1.320

2.496

3.613

116

116

F274 ST9 Светол Бетон 
4100x600x38mm

F274 ST9 Светол Бетон 
4100x920x38mm

F274 ST9 Светол Бетон 
4100x1200x38mm

АБС F274 ST9 Светол Бетон 43/1.5

АБС F275 ST9 43/1.5 Темен Бетон

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U741 ST9

U750 ST9

U200 ST9

U767 ST9

H3430 ST22

H1399 ST10

H3303 ST10

H1250 ST36

6096

*6173

**

1.399

2.656

3.853

F275 ST9 Темен Бетон 
4100x600x38mm

F275 ST9 Темен Бетон 
4100x920x38mm

F275 ST9 Темен Бетон 
4100x1200x38mm

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.
/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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F302 ST87 Феро Бронза

F303 ST87 Феро Титан Сивa

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Феро Бронза ST87. Феро декор е совршена верзија на 
железна плоча со дотрајан изглед. Мешавина од бакар 
и бронзена боја го докажува реален изглед на метал, 
што дополнително се нагласува со неправилната 
структура на декорот. Мат и сјајните елементи на 
структурата ST87 Mineral Ceramic придонесуваат за 
автентичниот изглед.

Феро Титан Сивa ST87. Овој декор е совршена верзија 
на железна плоча со дотрајан изглед. Верзијата ва 
Титан Сивa содржи елементи од сива до антрацит, 
поради вградените метални пигменти тонот на боја 
потсетува на метал. Структурата ST87 Mineral Ceramic 
совршено го дополнува овој декор, бидејќи е визуелно 
и допирно совршено совпаѓа со мотивот на декорот.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6122

*90830

**

90247

90255

1.473

2.764

3.982

116

116

F302 ST87 Феро Бронза 
4100x600x38mm

F302 ST87 Феро Бронза 
4100x920x38mm

F302 ST87 Феро Бронза 
4100x1200x38mm

АБС F302 ST87 43/1.5 Феро Бронза

АБС F303 ST87 43/1.5 Феро Титан Сивa

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

H3170 ST12

U501 ST2

U818 ST9

U788 ST9

U767 ST9

H3156 ST12

H3154 ST36

H3331 ST10

6099

*

**

1.473

2.764

3.982

F303 ST87 Феро Титан Сивa 
4100x600x38mm

F303 ST87 Феро Титан Сивa 
4100x920x38mm

F303 ST87 Феро Титан Сивa 
4100x1200x38mm

ден.
/ком.

ден.
/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

F310 ST87 Р’ѓава Kерамика

F311 ST87 Антрацит Kерамика

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Р’ѓава Kерамика ST87. Енергијата на р’ѓосаните 
метални плочи е мотив кој денес често се користи кај 
керамичките материјали, затоа декорот керамичката  
р’ѓа може да се користи во комбинација со декори 
на светло дрво. Благодарение на богатството на бои, 
овој декор, исто така, изгледа добро во комбинација 
со широкиот спектар на еднобојни декори од светли 
до темни. Структурата ST87 Mineral Ceramic совршено 
го дополнува овој декор, бидејќи визуелно и допирно 
совршено се совпаѓа со мотивот на декорот.

Антрацит Kерамика ST87. Во серијата декори 
Kерамика, антрацит бојата ја докажува елеганција и 
рамнотежата. Топлата темна боја, репродукција на 
Kерамика изгледа добро во комбинација со светли 
и природни дрво декори и неутралени уни декори. 
Структурата ST87 Mineral Ceramic совршено го 
надополнува овој декор, бидејќи визуелно и допирно 
совршено се совпаѓа со мотивот на декор.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

5640

*8083

**

90259

90242

1.473

2.764

3.982

116

116

F 310 ST87 Р’ѓава Kерамика 
4100x600x38mm

F 310 ST87 Р’ѓава Kерамика 
4100x920x38mm

F 310 ST87 Р’ѓава Kерамика 
4100x1200x38mm

АБС F310 ST87 43/1.5 Р’ѓава Kерамика

АБС F311 ST87 Антрацит Kерамика 43/1.5

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U113 ST9

U702 ST9

U899 ST9

U655 ST9

H3012 ST22

H3840 ST9

H1334 ST9

H3006 ST22

6120

*90076

**7670

1.473

2.764

3.982

F311 ST87 Антрацит Kерамика 
4100x600x38mm

F311 ST87 Антрацит Kерамика 
4100x920x38mm

F311 ST87 Антрацит Kерамика 
4100x1200x38mm

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

ден.
/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м. ден.

/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м. ден.

/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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F312 ST87 Креда Kерамика

F385 ST10 Цемент

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

/

/

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6098

*7919

**

90253

90233

1.473

2.764

3.982

116

116

F312 ST87 Креда Kерамика 
4100x600x38mm

F312 ST87 Креда Kерамика 
4100x920x38mm

F312 ST87 Креда Kерамика 
4100x1200x38mm

АБС F312 ST87 43/1.5 Креда Kерамика

АБС F385 ST10 Цемент 43/1.5

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U727 ST9

U748 ST9

U707 ST9

W980 SM

H3303 ST10

H3006 ST22

H3451 ST22

H3081 ST22

2377

*6218

**

1.399

2.656

3.853

F385 ST10 Цемент 
4100x600x38mm

F385 ST10 Цемент 
4100x920x38mm

F385 ST10 Цемент 
4100x1200x38mm

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.
/ком.

ден.
/ком.

F547 ST9 Метал Блок

F502 ST2 Фино Брусен Алуминиум 

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Метал Блок ST9. Овој декор имитира површина од 
разни, користени метални елементи, кои се намерно 
собрани на една површина. Поради ова, овој декор е 
сличен по карактер на сложувалката. Во исто време, 
сепак, не може да се занемари нејзиниот индустриски 
карактер.

/

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6127

*8041

**

90257

90252

1.473

2.764

3.982

116

116

F547 ST9 Метал Блок 
4100x600x38mm

F547 ST9 Метал Блок 
4100x920x38mm

F547 ST9 Метал Блок 
4100x1200x38mm

АБС F547 ST9 43/1.5 Метал Блок

АБС F502 ST2 43/1.5 Фино Брусен Алуминиум 

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U748 ST9

U702 ST9

U504 ST9

U763 ST9

H3702 ST10

F302 ST87

H3991 ST10

H3732 ST10

567

*

**

1.399

2.656

3.853

F502 ST2 Фино Брусен 
Алуминиум  4100x600x38mm

F502 ST2 Фино Брусен 
Алуминиум  4100x920x38mm

F502 ST2 Фино Брусен 
Алуминиум  4100x1200x38mm

ден.
/ком.

ден.
/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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F638 ST16 Хром Силвер

F641 ST16 Хром Антрацит

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Хром Силвер ST16. Површините кои изгледаат како 
гипс сега се многу популарни во дизајнот на мебел и 
за ѕидни облоги во дизајнот на ентериери. Декорите 
од серијата Chromix сe комбинација на гипсени 
површини или премачкани со бетон, а дополнителна 
автентичност добиваат од структурата ST16 Mineral 
Plaster. Сребрената боја наликува на Светол Бетон или 
затемнета Фино Брусен Алуминиумска плоча.

Хром Антрацит ST16. Површините кои изгледаат како 
малтер сега се многу популарни во дизајнот на мебел 
и за ѕидни облоги во дизајнот на ентериер. Декорите 
од серијата Chromix претставуваат комбинација 
на површина од гипс или премачкана со бетон, 
структурата ST16 Mineral Plaster му дава дополнителна 
автентичност на декорот. Бојата антрацит претставува 
темно сив материјал во тој стил.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6089

*6956

**

90238

90231

1.473

2.764

3.982

116

116

F638 ST16 Хром Силвер 
4100x600x38mm

F638 ST16 Хром Силвер 
4100x920x38mm

F638 ST16 Хром Силвер 
4100x1200x38mm

АБС F638 ST16 Хром Силвер 43/1.5

АБС F641 ST16 Хром Антрацит 43/1.5

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

U963 ST9

U899 ST9

U767 ST9

U788 ST9

H3303 ST10

H3430 ST22

H3433 ST22

H3006 ST22

6094

*7086

**

1.473

2.764

3.982

F641 ST16 Хром Антрацит 
4100x600x38mm

F641 ST16 Хром Антрацит 
4100x920x38mm

F641 ST16 Хром Антрацит 
4100x1200x38mm

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.
/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.



124 ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава. 125+389 (0)2 203 5377   •   prodizajn@pro-dizajn.mk   •   prodizajn@hotmail.com   •   www.pro-dizajn.mk

F649 ST16 Бела Глина

F651 ST16 Сива Глина

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Бела Глина ST16. Овој декор изгледа како структура 
од гипс типична за ѕидни површини во дизајнот на 
ентериери, но сега се користи за мебел и работни 
плочи. Белата боја изгледа топло и не нуди многу 
контраст. Структурата ST16 Mineral Plaste му дава на 
декорот совршено избалансиран допирен впечаток.

Сива Глина ST16. Дизајнот на Claystone изгледа како 
структура слична на гипс, типична за ѕидна површина 
во дизајнот на ентериери, но денес се користи и за 
мебел и работни плочи. Сивата боја личи на бетон 
и оваа верзија често се користи како алтернатива 
за бетон. Структурата ST16 Mineral Plaster му дава 
природност на декорот.

Шифра

Шифра

Предлог комбинација

Предлог комбинација

6092

*

**

90232

90260

1.473

2.764

3.982

116

116

F649 ST16 Бела Глина 
4100x600x38mm

F649 ST16 Бела Глина 
4100x920x38mm

F649 ST16 Бела Глина 
4100x1200x38mm

АБС F649 ST16 43/1.5 Бел глејстоун

АБС F651 ST16 43/1.5 Сива Глина

Цена

Цена

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

U963 ST9

U899 ST9

U767 ST9

U788 ST9

H3303 ST10

H3430 ST22

H3433 ST22

H3006 ST22

6087

*

**

1.473

2.764

3.982

F651 ST16 Сива Глина 
4100x600x38mm

F651 ST16 Сива Глина 
4100x920x38mm

F651 ST16 Сива Глина 
4100x1200x38mm

ден.
/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

*Рок на испорака на работни плочи 4100 x 920 x 38mm е 30 дена од денот на нарачката.
**Рок на испорака на работни плочи 4100 x 1200 x 38mm е 60 дена од денот на нарачката.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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 Ѕидни 
Облоги

Ѕидни Облоги

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

7827

90878

6957

90465

11.199

11.199

11.199

11.199

F028 ST89 Антрацит Гранит 
Верчели/H3133 ST12 Кафен 

Даб Давос  
4100х1310х8mm

F041 ST15 Бел Камен 
Сонора/ F638 ST16 Хром 

Силвер 
4100х1310х8mm

F029 ST89 Сив Гранит 
Верчели/F 649 ST16 Бела 

Глина  
4100х1310х8mm

F059 ST89 Сив Гранит 
Карнак /H3303 ST10 Натур 

Даб Хамилтон  
4100х1310х8mm

Цена

Цена

Цена

Цена

Опис

Опис

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F028 ST89 Антрацит Гранит Верчели

F041 ST15 Бел Камен Сонора

F029 ST89 Сив Гранит Верчели

F059 ST89 Сив Гранит Карнак 

H3133 ST12 Кафен Даб Давос

F638 ST16 Хром Силвер

F649 ST16 Бела Глина

Х3303 ST10 Натур Даб Хамилтон

Рок на испорака на ѕидни облоги 30 дена од денот на нарачката.
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Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

//

90820

90682

90592

11.199

11.199

11.199

11.199

F061 ST89 Кафен Гранит 
Карнак /U763 ST76 Пеарл 

сива  
4100х1310х8mm

F076 ST9 Сив Гранит 
Браганза/U960 ST76 Оникс 

сива  
4100х1310х8mm

F074 ST9 Светлосив 
Мермер Валмасин/H2415 
ST10 Смрека Соненберг 

4100х1310х8mm

F081 ST82 Антрацит Камен 
Мариана 

100х1310х8mm

Цена

Цена

Цена

Цена

Опис

Опис

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F061 ST89 Кафен Гранит Карнак 

F076 ST9 Сив Гранит Браганза

F074 ST9 Светлосив Мермер Валмасин

F081 ST82 Антрацит Камен Мариана

U763 ST76 Пеарл Сива

U960 ST76 Оникс Сива

H2415 ST10 Смрека Соненберг

Рок на испорака на ѕидни облоги 30 дена од денот на нарачката.
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Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

90831

90172

6375

90593

11.199

11.199

11.199

11.199

H1145 ST10 Натур Даб 
Бардолино 

4100х1310х8mm

F105 ST15 Мрамор Торано/
H3860 ST9 Јавор шампањ 

4100х1310х8mm

F104 ST2 Латино Мермер 
/H3331 ST10 Даб Натур 

4100х1310х8mm

F142 ST15 Црн Mермер 
Eрамоса/F312 ST87 Креда 
Kерамика 4100х1310х8mm

Цена

Цена

Цена

Цена

Опис

Опис

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F105 ST15 Мрамор Торано

F104 ST2 Латино Мермер

F142 ST15 Цнра Ерамос Марбел

H1145 ST10 Натур Даб Бардолино

H3860 ST9 Јавор шампањ

H3331 ST10 Даб Натур

F312 ST87 Креда Kерамика

Рок на испорака на ѕидни облоги 30 дена од денот на нарачката.
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Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

90584

90903

90614

90102

11.199

11.199

11.199

11.199

F147 ST82 Сив Фајн 
Гранит /F385 ST10 Цемент 

4100х1310х8mm

F160 ST9 Мермер Мармара/
H111 ST12 Јаворова Срж 

4100х1310х8mm

F148 ST82 Кафен Фајн 
Гранит/H110 ST9 Селанд Бор 

 4100х1310х8mm

F166 ST9 Бел Мермер 
Пелаго 

4100х1310х8mm

Цена

Цена

Цена

Цена

Опис

Опис

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F147 ST82 Сив Фајн Гранит 

F160 ST9 Мермер Мармара

F148 ST82 Кафен Фајн Гранит

F166 ST9 Бел Мермер Пелаго

F385 ST10 Цемент

H111 ST12 Јаворова Срж

H110 ST9 Селанд Бор

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

//

//

6526

//

11.199

11.199

11.199

11.199

F221 ST87 Крем Kерамик 
Тесина 

4100х1310х8mm

H 1199 ST12 Темнокафен 
Термо Даб 

4100х1310х8mm

F222 ST87 Темнокафена 
Kерамика Тесина/F 641 

ST16 Хром Антрацит 
4100х1310х8mm

F274 ST9 Светол Бетон/
H1401 ST22 Бор Каскина 

4100х1310х8mm

Цена

Цена

Цена

Цена

Опис

Опис

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F221 ST87 Крем Kерамик Тесина F222 ST87 Темнокафена Kерамика Тесина

F274 ST9 Светол Бетон

H1199 ST12 Темнокафен Термо Даб

F641 ST16 Хром Антрацит

H1401 ST22 Бор Каскина

Рок на испорака на ѕидни облоги 30 дена од денот на нарачката.
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Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

7283

//

8043

6507

11.199

11.199

11.199

11.199

F275 ST9 Темен Бетон/
F310 ST87 Р’ѓава Kерамика 

4100х1310х8mm

F302 ST87 Феро Бронза/
F547 ST9 Метал Блок 

4100х1310х8mm

H3702 ST10 Тобако Орев 
Пацифик  

4100х1310х8mm

F311 ST87 Антрацит 
Kерамика/H3704 ST15 

Тобако Орев Аида 
4100x1310x8mm

Цена

Цена

Цена

Цена

Опис

Опис

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F275 ST9 Темен Бетон

F302 ST87 Феро Бронза F311 ST87 Антрацит Kерамика

F310 ST87 Р’ѓава Kерамика

F547 ST9 Метал Блок

H3702 ST10 Тобако Орев Пацифик

H3704 ST15 Тобако Орев Аида

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

//

//

//

//

11.199

30.400

11.199

30.400

F502 ST2 Фино Брусен 
Алуминиум 

4100х1310х8mm

H3325 ST28 Тобако Даб 
4100х1310х9.6mm

F651 ST16 Сива Глина/F303 
ST87 Феро Титан Сивa 

4100х1310х8mm

H1180 ST37 Натур Даб 
Халифакс 

4100х1310х9.6mm

Цена

Цена

Цена

Цена

Опис

Опис

Опис

Опис

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

F502 ST2 Фино Брусен Алуминиум 

H3325 ST28 Тобако Даб

F651 ST16 Сива Глина

H1180 ST37 Натур Даб Халифакс

F303 ST87 Феро Титан Сивa

Рок на испорака на ѕидни облоги 30 дена од денот на нарачката.
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Шифра

Шифра Шифра

Шифра

8042

90864 90173

//

11.199 11.199

30.40030.400
H1181 ST37 Тобако Даб 

Халифакс 
 4100х1310х9.6mm

U702 ST89 Кашмир 
Сива/W980 ST89 Бела  

4100х1310х8mm

F080 ST82 Бел Камен 
Мариана/W980 ST2 Бела  

4100х1310х8mm

H3309 ST28 Песочен Даб 
4100х1310х9.6mm

Цена

Цена Цена

ЦенаОпис

Опис Опис

Опис

ден.

ден. ден.

ден.
/ком.

/ком. /ком.

/ком.

H1181 ST37 Тобако Даб Халифакс

U702 ST89 Кашмир Сива

H3309 ST28 Песочен Даб

W980 ST89 Бела W980 ST2 Бела

Шифра

90475 11.199
U999 ST89 Црна/W1000 

ST89 Бела  
4100х1310х8mm

ЦенаОпис

ден.
/ком.

U999 ST89 Црна

W1000 ST89 Бела

F080 ST82 Бел Камен Мариана

Рок на испорака на ѕидни облоги 30 дена од денот на нарачката.
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Висок квалитет на површинскиот слој

Погодни за заштрафување и прицврстување 
на секаков вид на оков

Голема цврстина при свиткување 

Одличен за профилирање

Може да се обаботува со годава

Фронтови за кујнски елементи

Високо квалитетни полици

Ѕидни облоги

Декоративни панели

Предности: Примена:

→
→

→

→ →

→ →

→ →Вашето 
повеќенаменско 
решение

МДФ - медијапан
МДФ –медијапан е идеален за декоративни апликации на ѕид. Всушност разликата е 
во јадрото односно јадрото е хомогена смеса од многу ситно мелени дрвени честички 
високопресувани. Оваа технологија го создава медијапанот со пофлексибилни 
карактеристики што создава поголеми можности во дрвната индустрија за дизајн и 
обработка. 

Декоративна импрегнирана хартија

Композит- мдф

Декоративна импрегнирана хартија
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PerfectSense

Сјај и мат изглед                                            
        за ексклузивен изглед
PerfectSense е премиум категорија која Egger ја создаде од медијапан плочи лакирани во сјај 
и мат финиш. Тие се плочи со високо квалитетен финиш што се користат за софистицирани 
простори за живеење и комерцијални простори.
PerfectSense Matt има екстремно низок процент на сјај, мат површина што е пропратена со 
отпорност од отпечатоци од прсти.
PerfectSense Gloss има високорефлектирачка и исклучително мазна површина.

Заштитна фолија

Зацврснувач

Прајмер

 Декоративна импрегнирана хартија

 Декоративна импрегнирана хартија

Egger медијапан

Ув лакиран слој

Медијапан Сјај

62126278 11.62911.629 Mдф W 1100 PG алпско бела 
сјај 18mm 2800x2070mm

Мдф U 104 PG ST2 
18мм Алабастер сјај 

2800х2070mm 
ден.ден.
/ком./ком.

U104 PG ST2 АЛАБАСТЕР W 1100 PG АЛПСКО БЕЛА

Шифра ШифраЦена ЦенаОпис Опис
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Медијапан Мат

6258

7130

13.312

13.312

U 702 PM Кашмир сива 
перфект мат 18mm 

2800x2070mm

МДФ U708 PM Светло Сива 
Мат 18mm 2800x2070mm

ден.

ден.

/ком.

/ком.

МДФ U702 PM Кашмир Сива

МДФ U708 PM Светло Сива Мат

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Кашмир STPM. Tопол тон на сива боја кој со топла 
нијанса од дрво декор создава безвременски и 
хармонични комбинации. Но, можни се и комбинации 
со еднобојни декори во други тонови на сива или бела. 
Кадифениот впечаток и мат изглед PM (PerfectSense 
Matt) нуди чувство на елеганција.

Светло Сива STPM. Неутралната светло сива може да 
се комбинира на многу начини. Можни се комбинации 
со други нијанси на сива, но може да се користи и како 
контраст со природен дрво декор. Оваа сива е исто 
така погодна за неутрални површини во уредување 
на ентериер. Кадифениот впечаток и мат изгледот PM 
PerfectSense Matt прават ефект на висок квалитет и 
елеганција.

6206

7133

68

68

АБС U702 PM Кашмир Сива Перфект мат 
23/1 мм

АБС U708 PM Светло Сива Перфект мат 
23/1 мм

ден.

ден.

/м.

/ком.

7125

6163

13.312

13.559

МДФ U 727 PM Камено 
Сива Мат 18mm  
2800x2070mm

Мдф U732PM сива перфект 
мат 18mm 2800x2070mm

ден.

ден.

/ком.

/ком.

МДФ U727 PM Камено Сива Мат

МДФ U732 PM Сива Мат

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Камено Сива STPM. Овој топол декор може складно 
да се комбинира со некој модерен декор од дрво 
во сива нијанса. Кадифениот впечаток и мат изглед 
PM PerfectSense Matt создаваат впечаток од врвен 
квалитет.

Сива STPM. Сива мат е ладна, средна нијанса на сива 
боја. Поради својата неутралност, може да се користи 
во бројни комбинации и затоа има широк спектар 
на примена. Кадифениот впечаток и мат изглед PM 
PerfectSense Matt му дава елеганција на овој еднобоен 
декор.

7136

7131

68

68

АБС U727 PM Камено Сива Перфект мат 
23/1 мм

АБС U732 PM Сива Перфект мат 23/1 мм

ден.

ден.

/ком.

/ком.

Шифра ЦенаОпис

Шифра ЦенаОпис
Шифра ЦенаОпис

Шифра ЦенаОпис

ден.
/м.

ден.
/м.

ден.
/м.
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7088

6221

13.312

13.312

Мдф U999 STPM Црн 
перфект мат 18mm 

2800x2070mm

Мдф W1100 Алпско бела 
перфект мат 18mm 

2800x2070mm

ден.

ден.

/ком.

/ком.

МДФ U999 PM Црна Мат

МДФ W1100 PM Алпско Бела

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

ABS трака 
соодветна со 

декорот:

Црна STPM. Монохроматскиот црн декор повторно се 
враќа во мода, меѓу другото, како впечатлив контраст 
од црно-бело. Во рамки на трендот, средба на структура 
и боја, на црната и дава нова димензија благодарение 
на различните впечатливи структури. Сè повеќе 
популарната мат PM PerfectSense Matt површина дава 
впечаток на врвен изглед и квалитет.

Алпско бела STPM. Најнеутрална бела боја во 
колекцијата на EGGER декори. Таа се совпаѓа со боја од 
RAL Signal White, која често се користи во внатрешното 
уредување. Покрај способноста за употреба на големи 
површини, исто така има изненадувачки кадифен 
впечаток и едноставен изглед на мат-обложена 
површина PM PerfectSense Matt. Комбинациите со 
W1100 во PM и PG, создаваат современи мат-сјај 
ефекти.

7087

6264

68

68

АБС U999 PM Црна Перфект мат 23/1 мм

АБС W1100 PM Алпско Бела Перфект мат 
23/1 мм

ден.

ден.

/ком.

/ком.

Медијапан со фолија

7655

3436

90789

3881

2050

90484

3917

90483

3.870

4.290

6.070

4.470

5.715

4.600

4.170

4.793

МДФ грундиран едностран 
бел ST СЕ 18mm 2800x2070

МДФ грундиран едностран 
бел ST СЕ 25mm 2800x2070

МДФ еднострано бел 18mm 
2800x2070

МДФ грундиран едностран 
бел МВ СЕ 16mm 2800x2070

МДФ грундиран едностран 
бел МВ СЕ 18mm 2800x2070

МДФ двострано грундиран 
СТ СЕ 16mm 2800x2070

МДФ двострано грундиран 
СТ СЕ 18mm 2800x2070

МДФ двострано грундиран 
СТ СЕ 25mm 2800x2070

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

/ком.

МДФ ЕДНОСТРАН ГРУНДИРАН БЕЛ ST SE МДФ ЕДНОСТРАНО БЕЛ

МДФ ДВОСТРАНО ГРУНДИРАН ST SE МДФ ЕДНОСТРАН ГРУНДИРАН БЕЛ МВ SE

Горниот слој на плочите е оплеменет со специјална 
грунд фолија која овозможува посебно боење. Оваа 
оплеменета површина одговара на сите вообичаени 
типови на бои, како што се ДД, ПУР, акрилни или 
бои на база на вода. Точни спецификации на бои во 
RAL, PANTONE или NCS кодови може да се користат 
без никакви проблеми. Посебно се разликува од 
другите плочи со добриот квалитет на влакна и 
тврдо пресуван среден слој. Затоа е многу погоден 
за обработка на длабоко профилирани површини.

Плочите се двострано оплеменети со специјална 
грунд фолија која овозможува посебно боење. Оваа 
оплеменета површина одговара на сите вообичаени 
типови на бои, како што се ДД, ПУР, акрилни или 
бои на база на вода. Точни спецификации на бои во 
RAL, PANTONE или NCS кодови може да се користат 
без никакви проблеми. Посебно се разликува од 
другите плочи со добриот квалитет на влакна и 
тврдо пресуван среден слој. Затоа е многу погоден 
за обработка на длабоко профилирани површини.

Шифра ЦенаОпис

Шифра ЦенаОпис

Шифра ШифраЦена ЦенаОпис Опис

Шифра ШифраЦена ЦенаОпис Опис

ден.
/м.

ден.
/м.



146 ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава. 147+389 (0)2 203 5377   •   prodizajn@pro-dizajn.mk   •   prodizajn@hotmail.com   •   www.pro-dizajn.mk

6517

4784

2.550

1.850

МДФ сиров МВ СЕ 16mm 
2800x2070mm

МДФ сиров ST СЕ 8mm 
2800x2070mm

ден.

ден.

/ком.

/ком.

МДФ СИРОВ МВ СЕ

МДФ СИРОВ ST СЕ

МДФ (medium density fibreboard-плоча со средна 
густина) се користи како сиров или оплеменет, и има 
идеално мазна површина. Благодарение на неговата 
цврстина при виткање, особено е погоден за обработка 
на висококвалитетен мебел и ентериер.

МДФ (medium density fibreboard-плоча со средна 
густина) се користи како сиров или оплеменет, и има 
идеално мазна површина. Благодарение на неговата 
цврстина при виткање, особено е погоден за обработка 
на висококвалитетен мебел и ентериер.

Медијапан Сиров

Шифра

Шифра

Цена

Цена

Опис

Опис
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Компакт ламинат
Вашето елегантно решение за високо фреквентни простори
Компакт ламинатите имаат повеќеслојна структура. Тие се составени од многуслојно јадро обложено со 
меламинска импрегнирана декоративна хартија пресувани под висoк притисок и температура за да се 
создаде исклучително цврста плоча со почетна дебелина од 6mm.
Оваа карактеристика го прави компактот особено применлив во средини каде се потребни висок степен 
на хигиена и висока отпорност на влага како во бањи и други санитарни чворови.
Можноста за комбинирање на бојата на јадрото со декорот на меламинската хартија ги прави компакт 
плочите исклучително применливи во комерцијални простори од јавен карактер.

Компакт ламинат
Заштитен слој - по избор

Заштитен слој - по избор

Декоративна импрегнирана хартија

Декоративна импрегнирана хартија

Многуслојно јадро

Компактни плочи

Шифра Опис Цена (м./
ден.)

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 3mm  2790x2060mm 16.032

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 4mm  2790x2060mm 18.086

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 5mm  2790x2060mm 19.683

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 6mm  2790x2060mm 22.408

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 8mm  2790x2060mm 24.535

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 10mm  2790x2060mm 27.925

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 12mm  2790x2060mm 30.978

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 13mm  2790x2060mm 32.643

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 3mm  2790x2060mm 19.287

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 4mm  2790x2060mm 22.542

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 5mm  2790x2060mm 25.267

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 6mm  2790x2060mm 29.186

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 8mm  2790x2060mm 31.314

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 10mm  2790x2060mm 37.488

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 12mm  2790x2060mm 40.945

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 13mm  2790x2060mm 44.267

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 6mm 2790x2060mm 28.656

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 8mm 2790x2060mm 30.844

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 10mm 2790x2060mm 36.025
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Компакт ламинат
Вашето елегантно решение за високо фреквентни простори
Компакт ламинатите имаат повеќеслојна структура. Тие се составени од многуслојно јадро обложено со 
меламинска импрегнирана декоративна хартија пресувани под висoк притисок и температура за да се 
создаде исклучително цврста плоча со почетна дебелина од 6mm.
Оваа карактеристика го прави компактот особено применлив во средини каде се потребни висок степен 
на хигиена и висока отпорност на влага како во бањи и други санитарни чворови.
Можноста за комбинирање на бојата на јадрото со декорот на меламинската хартија ги прави компакт 
плочите исклучително применливи во комерцијални простори од јавен карактер.

Компакт ламинат
Заштитен слој - по избор

Заштитен слој - по избор

Декоративна импрегнирана хартија

Декоративна импрегнирана хартија

Многуслојно јадро

Компактни плочи

Шифра Опис Цена (м./
ден.)

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 3mm  2790x2060mm 16.032

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 4mm  2790x2060mm 18.086

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 5mm  2790x2060mm 19.683

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 6mm  2790x2060mm 22.408

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 8mm  2790x2060mm 24.535

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 10mm  2790x2060mm 27.925

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 12mm  2790x2060mm 30.978

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 13mm  2790x2060mm 32.643

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 3mm  2790x2060mm 19.287

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 4mm  2790x2060mm 22.542

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 5mm  2790x2060mm 25.267

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 6mm  2790x2060mm 29.186

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 8mm  2790x2060mm 31.314

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 10mm  2790x2060mm 37.488

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 12mm  2790x2060mm 40.945

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 13mm  2790x2060mm 44.267

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 6mm 2790x2060mm 28.656

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 8mm 2790x2060mm 30.844

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 10mm 2790x2060mm 36.025
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Компакт ламинат
Вашето елегантно решение за високо фреквентни простори
Компакт ламинатите имаат повеќеслојна структура. Тие се составени од многуслојно јадро обложено со 
меламинска импрегнирана декоративна хартија пресувани под висoк притисок и температура за да се 
создаде исклучително цврста плоча со почетна дебелина од 6mm.
Оваа карактеристика го прави компактот особено применлив во средини каде се потребни висок степен 
на хигиена и висока отпорност на влага како во бањи и други санитарни чворови.
Можноста за комбинирање на бојата на јадрото со декорот на меламинската хартија ги прави компакт 
плочите исклучително применливи во комерцијални простори од јавен карактер.

Компакт ламинат
Заштитен слој - по избор

Заштитен слој - по избор

Декоративна импрегнирана хартија

Декоративна импрегнирана хартија

Многуслојно јадро

Компактни плочи

Шифра Опис Цена (м./
ден.)

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 3mm  2790x2060mm 16.032

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 4mm  2790x2060mm 18.086

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 5mm  2790x2060mm 19.683

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 6mm  2790x2060mm 22.408

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 8mm  2790x2060mm 24.535

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 10mm  2790x2060mm 27.925

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 12mm  2790x2060mm 30.978

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 13mm  2790x2060mm 32.643

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 3mm  2790x2060mm 19.287

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 4mm  2790x2060mm 22.542

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 5mm  2790x2060mm 25.267

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 6mm  2790x2060mm 29.186

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 8mm  2790x2060mm 31.314

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 10mm  2790x2060mm 37.488

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 12mm  2790x2060mm 40.945

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 13mm  2790x2060mm 44.267

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 6mm 2790x2060mm 28.656

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 8mm 2790x2060mm 30.844

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 10mm 2790x2060mm 36.025
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Компакт ламинат
Вашето елегантно решение за високо фреквентни простори
Компакт ламинатите имаат повеќеслојна структура. Тие се составени од многуслојно јадро обложено со 
меламинска импрегнирана декоративна хартија пресувани под висoк притисок и температура за да се 
создаде исклучително цврста плоча со почетна дебелина од 6mm.
Оваа карактеристика го прави компактот особено применлив во средини каде се потребни висок степен 
на хигиена и висока отпорност на влага како во бањи и други санитарни чворови.
Можноста за комбинирање на бојата на јадрото со декорот на меламинската хартија ги прави компакт 
плочите исклучително применливи во комерцијални простори од јавен карактер.

Компакт ламинат
Заштитен слој - по избор

Заштитен слој - по избор

Декоративна импрегнирана хартија

Декоративна импрегнирана хартија

Многуслојно јадро

Компактни плочи

Шифра Опис Цена (м./
ден.)

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 3mm  2790x2060mm 16.032

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 4mm  2790x2060mm 18.086

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 5mm  2790x2060mm 19.683

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 6mm  2790x2060mm 22.408

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 8mm  2790x2060mm 24.535

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 10mm  2790x2060mm 27.925

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 12mm  2790x2060mm 30.978

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 13mm  2790x2060mm 32.643

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 3mm  2790x2060mm 19.287

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 4mm  2790x2060mm 22.542

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 5mm  2790x2060mm 25.267

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 6mm  2790x2060mm 29.186

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 8mm  2790x2060mm 31.314

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 10mm  2790x2060mm 37.488

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 12mm  2790x2060mm 40.945

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 13mm  2790x2060mm 44.267

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 6mm 2790x2060mm 28.656

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 8mm 2790x2060mm 30.844

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 10mm 2790x2060mm 36.025
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Компакт ламинат
Вашето елегантно решение за високо фреквентни простори
Компакт ламинатите имаат повеќеслојна структура. Тие се составени од многуслојно јадро обложено со 
меламинска импрегнирана декоративна хартија пресувани под висoк притисок и температура за да се 
создаде исклучително цврста плоча со почетна дебелина од 6mm.
Оваа карактеристика го прави компактот особено применлив во средини каде се потребни висок степен 
на хигиена и висока отпорност на влага како во бањи и други санитарни чворови.
Можноста за комбинирање на бојата на јадрото со декорот на меламинската хартија ги прави компакт 
плочите исклучително применливи во комерцијални простори од јавен карактер.

Компакт ламинат
Заштитен слој - по избор

Заштитен слој - по избор

Декоративна импрегнирана хартија

Декоративна импрегнирана хартија

Многуслојно јадро

Компактни плочи

Шифра Опис Цена (м./
ден.)

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 3mm  2790x2060mm 16.032

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 4mm  2790x2060mm 18.086

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 5mm  2790x2060mm 19.683

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 6mm  2790x2060mm 22.408

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 8mm  2790x2060mm 24.535

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 10mm  2790x2060mm 27.925

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 12mm  2790x2060mm 30.978

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 13mm  2790x2060mm 32.643

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 3mm  2790x2060mm 19.287

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 4mm  2790x2060mm 22.542

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 5mm  2790x2060mm 25.267

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 6mm  2790x2060mm 29.186

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 8mm  2790x2060mm 31.314

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 10mm  2790x2060mm 37.488

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 12mm  2790x2060mm 40.945

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 13mm  2790x2060mm 44.267

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 6mm 2790x2060mm 28.656

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 8mm 2790x2060mm 30.844

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 10mm 2790x2060mm 36.025
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Компакт ламинат
Вашето елегантно решение за високо фреквентни простори
Компакт ламинатите имаат повеќеслојна структура. Тие се составени од многуслојно јадро обложено со 
меламинска импрегнирана декоративна хартија пресувани под висoк притисок и температура за да се 
создаде исклучително цврста плоча со почетна дебелина од 6mm.
Оваа карактеристика го прави компактот особено применлив во средини каде се потребни висок степен 
на хигиена и висока отпорност на влага како во бањи и други санитарни чворови.
Можноста за комбинирање на бојата на јадрото со декорот на меламинската хартија ги прави компакт 
плочите исклучително применливи во комерцијални простори од јавен карактер.

Компакт ламинат
Заштитен слој - по избор

Заштитен слој - по избор

Декоративна импрегнирана хартија

Декоративна импрегнирана хартија

Многуслојно јадро

Компактни плочи

Шифра Опис Цена (м./
ден.)

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 3mm  2790x2060mm 16.032

COMPACT LAMINATES  со црно јадро W1000 ST9 4mm  2790x2060mm 18.086

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 5mm  2790x2060mm 19.683

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 6mm  2790x2060mm 22.408

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 8mm  2790x2060mm 24.535

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 10mm  2790x2060mm 27.925

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 12mm  2790x2060mm 30.978

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 13mm  2790x2060mm 32.643

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 3mm  2790x2060mm 19.287

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 4mm  2790x2060mm 22.542

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 5mm  2790x2060mm 25.267

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 6mm  2790x2060mm 29.186

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 8mm  2790x2060mm 31.314

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 10mm  2790x2060mm 37.488

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 12mm  2790x2060mm 40.945

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 13mm  2790x2060mm 44.267

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 8mm  2790x2060mm 42.817

COMPACT LAMINATES  Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 13mm  2790x2060mm 56.964

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 6mm 2790x2060mm 28.656

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 8mm 2790x2060mm 30.844

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 10mm 2790x2060mm 36.025

Цени на Compact Laminates со црно јадро W1000 ST9  
Не се на редовна лагер листа. Рок на испорака 60 дена. Минимална нарачка 2 табли.

Цени на Compact Laminates со бело јадро W1001 ST9  
Не се на редовна лагер листа. Рок на испорака 60 дена. Минимална нарачка 2 табли.

Цени на Compact Laminates Feelwood со црно јадрo
Не се на редовна лагер листа. Рок на испорака 60 дена. Минимална нарачка 2 табли.

Compact laminates Flammex Euroclass B спорогоречка плоча само со црно јадро. 
Не е на редовна лагер листа. Рок на испорака 60 дена. Минимална нарачка 2 табли.

W1000 со црно јадро 8мм/13мм е редовен лагер.  
Рок на испорака до 30 дена. Минимална нарачка 2 табли.

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 3mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 4mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 5mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 6mm 2790x2060mm 

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 10mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 12mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 3mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 4mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 5mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 6mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 8mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 10mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 12mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со бело јадро W1001 ST9 13mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 8mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1176 ST37 13mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 8mm 2790x2060mm 

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1180 ST37 13mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 8mm 2790x2060mm 

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H1181 ST37 13mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 8mm 2790x2060mm 

COMPACT LAMINATES со црно јадро (CGS) H3309 ST28 13mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 8mm 2790x2060mm 

COMPACT LAMINATES Со црно јадро (CGS) H3325 ST28 13mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 8mm 2790x2060mm 

COMPACT LAMINATES Со црно јадро (CGS) H3326 ST28 13mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 8mm 2790x2060mm 

COMPACT LAMINATES Со црно јадро (CGS) H3335 ST28 13mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 6mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 8mm 2790x2060mm

COMPACT LAMINATES FLAMMEX Euroclass B 10mm 2790x2060mm 

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

16.032
18.086
19.683
22.408
27.925
30.978

19.287
22.542
25.267
29.186
31.314
37.488
40.945
44.267

42.817
56.964
42.817
56.964
42.817
56.964
42.817
56.964
42.817
56.964
42.817
56.964
42.817
56.964

28.656
30.844
36.025

24.535
32.643

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 8mm 2790x2060mm 

COMPACT LAMINATES со црно јадро W1000 ST9 13mm 2790x2060mm
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ABS Кант траки
Деталите ја создаваат големата слика
Egger кант траките се дизајнирани за покривање и заштита на видливиот сиров кант од иверицата или 
медијапанот што создава елегантно заоблен раб. 
Секој декор од иверица има идентична кант трака што го прави финалниот изглед естетски веродостоен. 
Кант траките се достапни во повеќе дебелини и висини со што може полесно да се постигне саканиот 
дизајн.

ABS Кант траки

23/04

23/08

23/1

23/2

28/2

43/08

43/1.5

43/2

54/2

200

75

75

75

75

25

25

25

25

м’

Софтверски решенија - VDS
Виртуелно Дизајн Студио

Визуелизирање на Вашите идеи  |  Виртуелно Дизајн Студио е совршена алатка за консултација која
Ви овозможува да ги визуелизирате Вашите идеи и идеите на Вашите клиенти, лесно и онлајн. Со
ВДС се е на еден клик од Вас.

Проверете го ВДС онлајн
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Услуги
Ваш секојдневен извор

Апликација за колекцијата на Egger

Нашата цел е да го извлечете најдоброто од нашите продукти, па затоа ви нудиме неколку услуги за 
да ви помогнат во тоа. Ние сме тука за Вас и лично и преку online поддршка, за сè што е потребно, од 
визуелизирање на вашиот дизајн, до комплетирање на вашиот производ. 

www.egger.com

Нашиот свет во ваши раце   |    Со Egger апликацијата, на дланка ја 
имате целата колекција на декори каде и да сте. Бесплатно уживајте во 
Студиото за виртуелен дизајн (VDS) и многубројните функции кои ги нуди. 
Креирајте нови идеи или едноставно скенирајте го QR кодот на вашиот 
примерок за директно да го користите декорот во VDS.


